ONE BRAND /ONE SOURCE /ONE SYSTEM

BEER®R

= N = =
EERECEMNPXAD . BEDN—T7

REMA TIP TOPIE. 1923 FRIZELR. I0F U LDELICRITESNERANLTREL(E
BICIYIVEEMCHEVTR ERAGY —FY - LTZORMEIEREE TOORBLHE
GAVONVOEBMNOEMNTR . ZLCRMET.BBHE [CRBEEINTZMEL
BEWVHERSIYFY TE BICELERDIZEFNERTCEERD=—XICHIET,

EBEDERT,

HRIEN BT ROREBETEYR—FLET.



Y1V EEM

ONE BRAND /ONE SOURCE /ONE SYSTEM

HBEICROFY TN TRBD TS T—TIvY

BT LAFD=[EHiE
IVRANMI CRNES

B PERZ T -1V

wE B &8
5000012 | FO Fa2—J/%yF FO 20mm¢ 1004/%8
5000029 | 5S-15 Fa—J/%wF Fi 25mm¢ 100#1/48
5000191 | 5S-16 Fa—TJ/S%vF F2 50x25mm  100#1/%8
5000036 | 5S-0 Fa—7/%vF No.O 30mm¢ 1004/%8
5000043 | 5S-1 F2—7/%yF No.l  35mm¢ 304/%8
5000050 | 5S-2 F2—7/%F No.2 45mm¢ 304/%6
5000067 | 5S-3 F1—7/%vF No.3 54mm¢ 3041/%8
5000081 | 5S-4 F2—7/%yF No.4 75mm¢ 301/%8
5000108 | 5S-5 F1—7J/%WwF No5 94mm¢ 108/%8
5000122 | 55-6 F1—7/%yF No.6 116mm¢ 10K0/%8
5000201 | 5S-7 F2—7/%yF No.7 74x37mm 3042/%8
5000263 | 5S-7B Fa—7/%vF 150X75mm  104/%8

® o S8’

TR-13S
AN—Y—

CEMENT
SVs-vULL
el

I 3 e

% .. CEMENT 9_71 o
SVS-VULC i i
| 221 — i 38.7 38.1
- #16 27 ’
\ 5.9 2 4&M36 11.4 15.7
% . b)) 5 Y
b L 880 J
SE - e b E R — 560 I
5059128 | 55-63 F1—7/\yFRIF#E F1—7 25g | O SE ERE
5059197 | 55-65 F1—7/\yFBEE 75o64E | 1758 | @ [ =& | Eox | 5010136| TR-13 [ 25 [mas
[5010277 | TR218A k55 5—1\LT | 5631900 | TR135 TR13EAN—1#- [ 5010150 | TR-15 |
UFwyRN\wIT7—
=y
: e 5b || | B2 0
s I e O © |voiarn | T 00
INTDFETD ‘7 |
1>F—51F—0 G &
YV BREIC 5000012 | FO Fa—TINF 20mm¢ 100#/%8 [ )
5000029 | 58-15 F1—TF/¥%F 25mme 10081/%8 [
5000191 | 5816 Fa—J/\uF 50x25mm¢  100H/% [
5000036 | 55-0  Fa—TINuF 30mme 10081/%6 o o [
5000043 | 581  Fa-TItF 35mme 30H/%8 [ ) [ ) [ )
5000050 | 58-2  Fa—7/NvF 45mm¢ 3041/%8 [ ) [ )
5000067 | 583 ~ Fa—J/NvF 54mme 304/%8 [ (] [
5000081 | 58-4  Fa-FItyF 75mme 30%/%8 [ ) [ ) [ )
5000108 | 585 ~ Fa—-TFI/tyF 94mm¢ 1041/%6 [ ) [ )
5000122 | 586  Fa—TJ/vF 116mm¢ 108/48 o o
) B @B BE .
5059685 | LB-2 &Ry T7— 250ml 5000201 | 5S-7 Fa—=TINyF 74X37mm¢ 3041/%8 [ ] [ )
1129000 | LB-4 U¥yR/\yT77— X7L— | 2668 5000263 | 5S-7B  Fa1—T/NvF 150x75mme  10KU/4E ) )




LV IEEM

ND /ONE SOURCE /ONE SYSTEM

5S-7B
150x75




Y1V EEM

ONE BRAND /ONE SOURCE /ONE SYSTEM

SNEEE

My TPFa7 eV
ZA Y DIERIERICRBER
AZ—PFYRTT,

by F+a1 7 7R

BAYRLYRDETREE ; T
N B o — B J\E) — J
BUOEBRICER. ~ S 5 KES 3 = %‘E?:;\fg\)_?‘;w\,ﬁ\:ss“ms “
(ST A Xl S o N Y et 509
BMMECTT, .‘1_?_06
WEISER/ Sy F £ PET e
FURRGEENERTEFT, e
- i
fERFIRD \ 4
TT-211 BLG e
2050
2= a2 cAV] Wi ——
S —_—
oS —
% WX @B

TT-205 hy7%27S et !

TT-206 hy7*a27L 207 e TS

TT-67  JUyT N RV 1K

5102310 TT-68 PCH=—KJL 71mm 4K

TT-66 RALVF 17 mE X @B HE

ST-10  Z/XMFIy—Jb LES 5102315 TT-205 hy7%27S  (HH7H) 5074 /%6

R-405E AN wILEALNTIV— F1—T 2K 5102316 TT-206 hy7%a7L  (#FEA) 504/%

t—J574—>—=lb
SERRAYEEM €—T7 71— —Ib ZFRAUAROIMRA A2 Nt LRV ER R A -VIEEM - ORIGINAL
OSAFETY SEALQ [N

R DER

BX (15 BEHMOAXS| £ R| B B
(DSS-RS [ t—7F4——I8 6mm | 10cm | 607AA
@SS-RA | t=T771—Y—L 8mm 10cm 604 A
®SS-RT | £=774==WWh5v7 | 8mm | 20cm | 30&A
@ SS-RHE | #=771—Y—JL0R 8mm [ 40.5cm| 30E&A
FEELTOEWLD oaAﬂ?i@ — @)
=0 3 AEEN ® 7
HR T 2HOBH ﬁfSEAtm MORFIANT Z—FILIESS-PHR/ A ZILAN AU EELET,
———eea ()
o e ——————10 F
i,uu‘v’;‘ - e— e N |
{ U 8% R g © —— = [ ] '
| SS-LD Seek-A-Leek /oY Fxy7ik | 237me \@ @pP) o H ‘{ ®
20 A/t
77— —IERE D_SSNA PORANT=—Hb 127mm
- @ SSNT TBAAXTF=—FIL 171mm
(5t
&{_\70)1*/\_“5/\ ® SS-NHE ORFIZ~7=—F)L 203mm
BAT BRI, @ SS-PN PCRA/SASLY—IL
WwARBEZ—RNILFCiRERA ® SS-PNT TBAZ/ M ZILY—IL
=1 - ® SS-SL wAR)—T
{iéiﬁz__%g—( @ SS-TH Z—RILENRIL
ey BRE BB HREEROET. SSPH XIAS LN
SS-KAPE0 | £—771—Y—IbFyb LH(X | 60FA [ L - k] © ss-1/8 6fLF 1/8
SSKTPX | t—774=Y—IV¥vh b5V H | 30KA |SSLt—771—>—WEANV—T | 578 | SS-W1/4 6ARfIEHRL

A—I—TJ4vIR

BRELAHEA L TEAUS L L INREI D

hngeE
PBELHVO TREDSBR TAE—F1—,

&R B @B HE
SE X B BE 51021090001 | TT-605 PSEY X717 (S) | 50A/%8
[ e [ 58 | 2001223 |SY-50S 1—S—71v7 X | 50A/% 51021470000 | TT-611 TBRSSX51v7 (M) | 204/58
| TT-6608 2—/N—5 7L Toh—Y—IV | 40%/% | 2001224 |SY-50L A—S—71yoX | 504/ 51021610000 | TT-612 ORA>FX71v7 (L) | 20%&/%

3



T LY EEM

T”l' ONE BRAND /ONE SOURCE /ONE SYSTEM

AEEEM
ol ] )
A ERIEHER D EED M.

Er =k (- : ZERU EDEDERITRIEI Scmll LB N TLV5E
NEZAYHNEZRERFICEITEY. e
7\ REZ R 7 S b ER A BE R
e = e w— 37457618110
- === Reparaic s S of the p=R K187 (mm)
= Speed bi
Index
J 0 e e 2
r._m%* KT @ @ 1
) KH-ZR [ J
}«-90%-—\\ v [ ]
~-80%~| Vv @ @ |@®
ZR-W| @
max.LI=177 3
[~ 80% —|
BE e NyFE | A7LRE ,G=ﬂ y | A\
5111963 IZOVEA3 257 /%8 INA Oy 2SI ME 22¢ 3¢
5111964 IZOVEA3 50/ /xAAyMT 22¢ 3¢ 1~ 70%-~]
5113215 SSOUEAAS  4OAEE | Do 35¢ 45¢ ° o0
5113057 I=OLEA6 20A4/4 /MOy 40¢ 6¢
5113057 3= EA6 40A4/%8 /A OyME 40¢ 6¢ 'ﬁ
5113105 3=3 B8 20A4/§  /OvMd 48¢ 8¢ [=75% |
5113143 S=OCEB10 20A/E  JMOuN 580 10¢ %‘ ® o 000
#B10ICRILTI BERIENDREVD T, BRI BEHEASHLTTEL,

UP/SuF

UP/SYFIEZIT I AT AEBBICE wp lcoli™ ENL-—MEEDEHOOZHEDF
FRETERIZN—YILE/IYFTT, v | e | AICHEDTE. AT LDIRITICHEIE
- - B SR BODET . ECETHERETRRAD
2 ’ . - i : s | 6 B Uzs U6 HRDIEEDETEETT . 59 RAD/NY
- e ) ' H-V 4?5 ulrju.a5 UL:v:s - 9:~UP/\°‘79:\ PN/“V;&@#FEL—CZ_
S I P A Y T S ERATEL,
3 - UP3 UP3
4.5 UF:: ul:?:és _
%!ﬁ T ore T ors 2% e HE
10 - UPi0 | UP10 5101935 | RM-630 LYX746mm | 304/
e 5101935 | RM-660 LYZ7L6mm | 607/%
& T 5101942 | RM-830 L¥X7L8mm | 307/48
5125020 UP-3 27mm  100#1/48 5101942 | RM-860 LY¥X748mm | 604/
5125040 UP-45 37mm  100#/% 5101928 | RM-10 L ~X>L410mm | 204/
5125060 UP6  43mm  50%1/%8
5125080 UP-8  55mm  5041/% 2% e HE
5125100 UP-10 5015/%8 5101959 | RM-12 L X>A12mm| 204/%8
5125120 uP-12 30%1/%8 5111808 | NR-626 f@A#E 17
YA RO —VERICBIL TS HEBNIBETT . HEUY AT LAICBBAENMAMBLTVET .

TT-700 AEEIE Y hPS TT-800 ==1JVE B8twh

BN AN

LY 27 6mm 1078
UP-6 1041 e EmE 2
SO A—NANS— 6mm | 1K 3= EB8 207/48
oE X 2% “E 00000000015 | ZXTTILEXATIL—T70g | 15 NS EANTIL— 30g | 2&
5159327 | R-205E AN v )b AT I— F1—T | 12g YRy 77— 2T L— 14 3= h—/\ARS—8mm | 1K
5159334 | R-B05E AN v AT h— F1—F | 30g AFO—5— B 51130950001 1) r3y 77— 27— S
5159358 | R-405E AN 4L EXNTI— F2—F | 70g 12F—F1F—RgL—1— | 1K NRO—5— 17
5159365 | R-406E AV vl tX T I— F5VfHE | 2008 MASXT 65¢ 118 A2F—S514F—A7L—1x— | 1K
5159389 | R-400E AN bt ANTIL— & 650g BARE 17 M7 65¢ 118l

4



ONE BRAND /ONE SOURCE /ONE SYSTEM

el SV ERH

RAD/\vF

SN FIESTTINEAYERONEIEIR/ NV F TT . /Ny FREBCISR{EM EL THAOVBHDP T DT IV ARICADTEY.
THAMEICEN. BRI 20 E 55 TORBMRIEIRZITOIEPERET .

= 2% B YR T | vy | R | o | O
5121104 RAD 110TL 55X75 mm 204/ [ ]
5121160 RAD 116TL 67X104mm 108/48 [ ]
5121207 RAD 120TL 80x125mm 108/%8
5121221 RAD 122TL 75X175mm 108/48
5121245 RAD 124TL 75X220mm 1041/%8

5121252 RAD 125TL 115Xx125mm 108/48
5121360 RAD 135TL 148x203mm 108/%8
5121403 RAD 140TL 100%x195mm 108/48
5121427 RAD 142TL 130x260mm 108/48
5121441 RAD 144TL 130%335mm 1040/%8
5121458 RAD 145TL 180x230mm 5H1/%8

5121465 RAD 146TL 180%X440mm 540/%8

wlw o NoNo|NN(Nlolaja| s s asolbo|NoN] ==

[ ]
]
[ ]
#%| 5121506 RAD 150TL 180X580mm 54/%8 [ ]
x| 5121520 RAD 152TL 240x580mm 3K/%8 [ )
x| 5121551 RAD 155TL 260X330mm 541/%8 [ ]
x| 5121568 RAD 156TL 270X720mm 3K/%E [ ]
% | 5121609 RAD 160TL 270X860mm /56 [ ]
#%| 5121623 RAD 162TL 325X1030mm 18/48 [
| 5121654 RAD 165TL 330X420mm 3K/58 [ ]
#%| 5121685 RAD 168TL 350X760mm 140/%8 [ ]
x| 5121757 RAD 175TL 450x530mm 3K/%E [ ]
II | 5121805 RAD 180TL 150X190mm 541/%8 [
] O x| 5121829 RAD 182TL 185X240mm 540/%8 [ ]
‘ x| 5121843 RAD 184TL 215X295mm 541/%8 [ ]
A » { : S |:| #%| 5121867 RAD 186TL 245X340mm 541/%8 [ ]
T -
Speed index AR | A R |S RAD
0 10 [ 15 | 10 [10 | 8 [110
20 | 35 | 20 |20 | 8 |116
. 6 |12 [ 8 | 8 | 6 |[110
15 |30 | 12 [12 | 6 |116
—H 6 | 6 | 6 | 6 | 3 [110
v 3 [ 3 [ 6|6 | 3 [110
—ZR - [ - [ a3 |- [110
_ 8 | 8 |12 |12 | 3 |116
- T 15 | 30 | 15 [ 15 | 8 [ 120
a C/6 - 8PR - 6 | 6 | 10 [ 10 | - [116
A\ =21 L 15 [ 20 [ 12 [12 [ 3 [120

Serie Serie Serie Serie Serie
100-90 | 85-80 75-70 65-60 55-45 A R A R S RAD
10 15 15 20 8 120
||
co o SR-1OR 15 | 60 | 45 | 25 | 10 | 122
o 1.2 plies 6.00-7.50 205/-235/ | 245/-265/| - 20 [ 50
ooo— 245/-265/ 10 | 80
min—122 LI 25 60 25 40 15 140
3 plies + H 2 80
min. 122 LI - max. 177 LI 3 60 - - - 124
6 10 12 20 8 120
& 10 80
20 40 15 140
20 60
—— 825-10.00| 9R-10R T EED
o 245/-265 |275/-315/ = 25 80 30 50 20 142
m 225/-245/ | 245/-265/ 20 135
@ ) 20 80| 40 | 70 | 25 [ 144
° - 20 35 - 125
- - 40 60 - 135
6 6 12 20 6 120
I
_vo—g 11R-13R } g gg 20 | 30 | 10 | 140
12.5R-4.75R L 11/-13/ 1
I 1z 325/-385/ | 355/-385/ 22 18%0 25 | 50 | 20 | 142
OO—0- 11.00-1300| ' |275/-875/ 20 | 130
m 275/-385/ 20 8o | 40 | 70 | 25 | 144
= - 20 25 - 125
e < - - 40 60 - 1.35
N | 12 30 15 25 10 | 140
10 00 20 30 20 142
Iy 20 | 60
*00~0 15R-24R 20 | 130
COEEF v—NIEBNICENHREF r—h TT L HB<DT A 15o00—— 14.00-16.00 30 | 60 | 30 | 50 | 25 [ 144
ETV RRICRETHHTEERN DI ETROSNHIETT D 16.5- | 445/-605/ | 395/-525/| 425/-495/—30~ [ 140
T EREAORAEBRERIITHRV TRV, g 375/-445/ 45 1100 40 70 30 | 146
SECHHEOHRICOVNTRIDFr—FTREBLTVE A 395/-475/ 0 15 120
COBEF v—NORTHIRETYBAS  BHERS KOS (65 max—177 LI - -
&) KRG E DS O EREFEZRO L B EREEEY - - 15 | 25 - 125
L SIBE(T>TTE W, - - 35 50 - 135




el TV IEEH

ONE BRAND /ONE SOURCE /ONE SYSTEM

f\o=
[}
(o o
Serie Serie Serie Serie Serie Serie Serie Serie Serie
100-90 85-80 75-70 65-60 55-45 A R | A R | S RAD 100-90 80-75 70 65 A RI|A R I|s Rap
20 [ 20 [ 20 [ 30 | 10 [120 Js0R 1S 10 [ 10 | 12 [ 15 120
20 | 55 | 20 | 40 | 10 | 124 825R15 | 145R20 10 [ 60 | 15 | 30 | 10 140
50 | 70 PR | 299/80 R 30 20 | S0
SE=1R4 40 | 60 | 25 | 180 10R16.5 | 335/80 R 20 10 1 90 | o5 | 50 | 20 | 142
16 b, | 265/-320/ | 260/-360/ | 275/-340/ - 70 | 50 ERigs ||ezennm J870R29 | a50/65 R 15 20 | 70
€0 | 100 ] g5 | 75 | 45 |182 BREes | 44nn20 laos/70R 20 25/ R205 20 L1201 35 | 70 | 25 [ 144
- R | Uns w0 1150
14.00 R 13/80 R
60 | 125 1600R 20 | 875/75 R 20 50 20| 22 | 190 | S0 NS
75 | 90 | 55 | 184 425/95R 20 | 425/75 R 20
100 | 80 24 R 21 - - | 20]40 | - [125
15 | 25 | 15 | 15 | 10 | 120 = - 4060 | - [185
15 [ 60 | 15 | 30 | 10 | 124 s 10 | 10 120
30 | 60 | 25 | 144
gg ig SO (507 20 e 385/95R 24 | 17/80R 24 40 | 80
12.00R 24 155R 25 30 1150 | 45 | 90 | 30 | 146
136-184 60 | 100 1500R24 | 175R25 25/65R25 | 60 | 100
335/-420/ | 875/-520/ | 420/-560/ | 600/-650/ g1 60 70 | 40 | 182 1500855 | S92Rss |ssrorzs | SUOR2 740 [250 | o5 [ 120 | a5 [MiEO
300/-400/ 1400R25 | 265R25 | 95%/70R24 | 550/65R25 [ 60 | 180
75 1125 | o0 (100 | 50 [Mea }gﬁggggg 3%%}3%2535 O o R 22 |600/65R 25 0300
i ! 650/65 R 25
ool o g, | comas | SRR e Mle i
90 | 140 445/95 R 25 | 605/80 R 25 80 | 350
ARG 100 | 140 | 75 | 186 505/95 R 25 | 685/80 R 25 110 (250 |20 | 210 | 60 | 156
10 | 20 | 10 | 10 | 10 | 120 —= f,‘g 171% = :2:
12 50 10 20 10 (124 _ N 100 | 150 - 165
25 | 60 | 25 | 40 | 10 | 180 - - 8 | 8 | - [120
20.8-305 40 [100 | 40 | 60 | 30 | 182 20 | 80 | 55 | 50 | 20 | 144
460/-650/ | 540/-800/ | 580/-900/ | 700/~1050/ [~ n 40 | 60
4207500/ as (7] 70| 90 |40 | 184 30 [150 | 40 | 80 | 35 |148
60 | 100
18250 18200 85 | 120 | 60 | 186 gg 1228 55 | 110 | 35 | 150
60 | 300
80 | 140 | 55 | 152
3325R29 | 265R29 7r5/65829 80 | 200
1800R33 | 335R33
E’\“ 21.00R35 | 375R33 875/65 R 29 60 | 350 | 150 | 190 | 60 | 156
b 2400R35 | 295R35 30765129 100 | 250
3325R35 | 37.5R39
3725R35 |40.5/75R 39 40/65 R 39 100 | 400 | 130 | 240 | 65 | 160!
m n ﬁ ﬁ (Iln) m ﬁ @ 130 | 300
100 | 480
140 | 280 | 70 | 162
@ @ 130 | 300
Serie Serie Serie Serie Serie 140 1 300 | 150 | 220 | 80 | 168
100-90 85-80 75-70 65-60 55-45 A R A R S RAD 150 | 250
1010 | 10 ] 10 | 6 | 120 - |- gg 16000 - :gg
5.00-7.00 150/-200/ 10 [s0 [m 1 - R - T o0 (140 - 165
15 | 30 5 - [120[170 | - [175
8 10 | 10 | 10 6 | 120 10 1 60 | o9 | 40 | 15 | 144
8 |30 | 10 | 15 | 6 |122 &y 150
18 | 70 25 1150 | 35 | 70 | 30 | 146
7.50-10.00 225/-315/ | 250/-355/ & | 5n 18 | 30 | 10 | 140 50 | 100
20 gg fgg 50 | 100 | 35 | 150
1 7
25 | 35 | 12 | 142 2400 R 49
25 | 50 27.00R49 | 31/80R 49 50 1250 | 79 | 120 | 55 | 152
3300R 5] | 20780 R 57 L
T 45/65R45 | 50 | 300
ZRoes | S/e0hes a5/65R %5 oo 200 |10 | 70| % |18
37.00R57 | 55/80R 63 80 [ 200
P —mm— 4000R 57 | 59/80R 63 120 | 220 | 65 | 160
T 50/90 R 57 120 | 300
80 | 480
ArtNr. | RAD £ ArtNr. | RAD £ 120 (350 | o0 | 260 | 70 |62
130 | 250
140 | 200 | 80 | 168
l l 140 | 200
5121104 |RAD 110 TL| 1 55X75 5121520 |RAD 152 TL| 5 240x580 - | - [ 60190 | - 155
= - [ 80 [120| - [165
5121160 |RAD 116 TL| 1 67x104 5121551 |RAD 155 TL| 5 260%330 - - [110[150 | - [175
5121207 |[RAD 120 TL| 2 80x125 5121568 |RAD 156 TL| 7 270%720
5121221 |RAD 122TL| 2 75x175 5121609 |RAD 160TL| 7 270%860
5121245 |[RAD 124 TL| 2 75%220 5121623 |RAD 162 TL| 7 | 325x1030
5121252 |[RAD 125 TL| 3 115x125 | | 5121654 [RAD165TL| 6 330%420
5121360 |[RAD 185 TL| 4 148%203 | | 5121685 [RAD 168 TL| 7 350%760
5121403 |RAD 140TL| 3 100x195 | | 5121757 [RAD175TL| 8 450%530
5121427 |RAD 142TL| 4 130%260 | | 5121805 [RAD 180 TL| 2 155x195
5121441 |RAD 144 TL| 4 130x335 | | 5121829 [RAD 182TL| 2 190x245
5121458 |[RAD 145 TL| 4 180%230 | | 5121843 [RAD 184 TL| 2 215x295
5121465 |[RAD 146 TL| 4 180x440 | | 5121867 [RAD 186 TL| 2 250x345
5121506 |[RAD 150 TL| 5 180x580




’I'll’
[TOr

ONE BRAND /ONE SOURCE /ONE SYSTEM

PN/\VwF

PN/SYFIZNA T AL YERD BAGONAL

LV IEEM

AEEIE/NYFTT, :
=
KA VIIBEBO R DE VY (}
- . \
/\ /?O) EP’L’ c"‘ A b ﬁ—(-Fé L c PR -4 6-8 10-12 14-16 18-20 22-24 -12 14-18 20-24
. max. PLYRATING
® iR nl“nan): 'ITI!\?:)P(‘I HAEHC CNIOMHOCTU
10 3/8" 02 03 03
15 12" 02 03 04
25 1" 03 04 05
35 13/8" 03 04 05
50 2" 05 05 06
75 3" 06 06 07
o] | 100 4 07 07 o08
BE | R YIX(m) |TE| HE | ey | Do | OB | o
5126037 | PN—03 100x100| 2 |10K/%| @ | @ ° e = [
5126044 | PN—04 120x120| 2 |10K/4&| @ ° L) DR v— NIERNCENGRET 1 —TF . B <DF AL, RECELTHSTLERN DI LTROS
5 o 8F v—h TR SFUIRHS. ST B T}
5126068 | PN—06 235x235| 6 |10M/%8 LJ L EROL B SRS B E T A0, B ) )
PN/YyF 0502U—X (ORI A 7 Fl)

PN/NNYFRINATAZAYERD
AEEE/NYFTT,
ZD050>)—XiF

FICORZA Y DIEEICKETT

e R = = = | MR/ | BAR

an mm 79 .
5122000 | PN-050 PREMIUM 240x240 4 117 o o
5122017 | PN-O50+ PREMIUM 240X240 6 11 o o
5122024 | PN-052 PREMIUM 360x360 | 6 11 L) L]
5122031 | PN-052+ PREMIUM 360%x360 | 8 1% [ ) [ J
5122048 | PN-054 PREMIUM 480x480 8 117 o o
5122055 | PN-054+ PREMIUM 480%X480 10 11 o [

PN 056 S - 060 S+ PN 050- 054+
PN 050 - 058+ SRS
» o

6 ) . YR 5— << 2 | YL K94—JL
2 c ; PR e | M |PLY RATING|10-14 | 16-20 [22-26(28-32| 34-38 | 40-44 | 46-50 | 5258 | 60
M | hah |PLY RATING 10-14 |16-20 [22-26|28-32| 34-38 | 40-44 | 46-50 | 52.58 | 60 15 [1/2 [ PN-Nr. [ 050 | 050 [ 050 | 050 [ 050+ [ 050+ | 050+ [ 050- | 050+
15 | 1/2 | PN-Nr. | 050 | 050 | 050 | 050 | 050+ | 050+ 050+ 050+ 050+ 25| 1 PN-Nr. | 050 | 050 [ 050 | 050+| 050+ | 050+ 050+ 052 052
25 | 1 PN-Nr. | 050 | 050 | 050 | 050+| 050+ | 050+ 050+ 052 52 50 | 2 PN-Nr. | 050 | 050 [ 050 | 050+| 052 052 052 054 054
50 | 2 PN-Nr. | 050 | 050 | 050 | 050+| 052 052 052 054 4 75| 3 PN-Nr. | 050 | 050+| 052 | 052 | 052 052+ 054 054+ 056S
75 | 3 PN-Nr. | 050 | 050+| 052 | 052 | 052 052+ 054 054+ | 6 100| 4 PN-Nr. | 052 | 052 | 052 | 052+| 054 054+ 056+ 052+ 052+
100| 4 PN-Nr. | 052 | 052 | 052 | 052+| 054 054+ | 056/052+ | 056/052+ | /052+ | 056/052+ 125| 5 PN-Nr. | 052 | 052+| 052+ 054 | 054+ - 052+ 054 054+
125| 5 PN-Nr. | 052 | 052+ |052+| 054 | 054+ | 056+ | 056/052+ | 056+/054 | 056+/054+ 150| 6 PN-Nr. | 052 | 054 | 054 | 054+| 054+ | 052 [056+/054| 054 o
150] 6 | PN-Nr. [ 052 | 054 | 054 | 054+| 054+ | 056/052 | 056/054 | 056+/054 | 058/056 1751 7 | PN-Nr. [ 052 | 054 054 [054+| - 052 | 054 | 054
175| 7 | PN:-Nr. | 052 | 054 | 054 | 054+| 056+ | 056+/052 | 058+/054 | 058+/054 | 058+/056 2001 & T BNNF | - [ 053] - 2 = 052 = = =
200| 8 [ PN-Nr.| - | 054|056 | 056+ 058+ |056+/052 | 058/056 | 056+/056 | 060/056+ | — p—s : PV —.
225 o T BENNE | - 056 61 058+ | 058/054 | 058+/056 | 060/056 | 060+/056 ﬁé{;‘% gi;‘;gﬁlﬁzgaﬁtﬁiﬁzﬁ—wf HBLDF AN RELRETHBTEERN DI L TROSNRIETT DT EEBED
250 | 10 | PN-Nr. - 056 | 056+ |058/052| 058/054 | 060/056 | 060+/056 | 060+/056+ SEICHIEOMRONTECOT v TEEFMTNE Ch, TOBET v TRIFIRETVEHS, FILEES U (B8 R 0%

Mo B HIHFL R ET>TTE L,



Tl TV IEEH

T”l’ ONE BRAND /ONE SOURCE /ONE SYSTEM

IAVIEIERT S AL

BE OINFHI KV HREO BAIMMFRAMRHTY . AWEEIERONTEISD I 7RIS LL. Fa1—T DIEEE/NY FENER,
Fa1—TERAVOEREER,

N

~§]‘Jmm@ ‘ ‘é @
p— - N s ==&
Sl -_— " F

= = | |

t im: i i @
CEMENT INNEENFILINEH & ¥_’m/
COEMENT INNERLINE®  seifR : - {
TR SEALER e S 4 |
i p— ; |

k ¥

& B =B =E
SE | e [ 58 5159028 R175 1>+ —51F——5— | 175g [ &8 | e |
5159430] R-410e OTREAZF | 6508 5159004 R-650 1>+—51+—>—5— | 650g [5930649 | TK-500 2ILA I8t 5— |
XINTRITE %R-650 /N7 RI5E

ERNNG A AT EXAVNEMRANT

“onessano o source AONESTT!

SOLUTION
MTR

mE @
5958308 | R-40H w4 2HA/NT | ©
[ &% | e \gi{ 5958353| 77w aby7 @
[5169209| MS-175 MTR2VUa—s> | 1758 5958346 | R-41 Hbv7 ®

A—I—\vF

ERDPEOSDLEEDI LR TUNTY

& % B @B A %

‘ 5120130 | EASY-BIAS PN-03 | 10 95x95mm
l"l 5120140 | EASY-BIAS PN-04 | 10 | 125x125mm
/,, 5120150 | EASY-BIAS PN-05 | 10 | 161x161mm

7 5120210 | EASY-RAD-10 20 60%83mm
: 5120212 | EASY-RAD-12 10 | 75%X120mm
5120214 | EASY-RAD-14 10 | 90%130mm

5120220 | EASY-RAD-20 10 | 82X124mm




il IV UEERATIE

ONE BRAND /ONE SOURCE /ONE SYSTEM

SN—hy9—

NIATT—=U—DFMIINI. 81 VY RNZ—2DOH YN EICERLET .
BEFEDENEA A FNEICHEOTHY BEFHDDBEY —ERA( Y FHEBLEBNICHYME TLET . I—NET VT REBVARNYF AV ERVET,

SN—hy9—RAER

. SHURTL—R
m% AR (lEXEL) AH
5642803 R—fix 1 3-4X7(mm) 2081/%8
5642810 R—fix 2 5-6X 8(mm) 2041/%8
5642827 R—fix 3 6-8x10(mm) 2041/58
5642834 R—fix 4 9-10X14(mm) 2081/%8
5642841 R—fix 5 10-14x16(mm) 20%1/%8
) DARTL—R
mE B A (lEXEL) A#
e . R 5642858 W—fix 1 3-4X7 (mm) 2011/%8
waes i | 5642865 W—fix2 56X 8(mm) 2040/%8
@@ | 5642872 W—fix 3 6-8x10(mm) 2041/%8
S 5642889 W—fix 4 9-10x14(mm) 20%1/%8
ldjf;";'; 5642896 W—fix5 10-14x16(mm)  [2041/%&
P o L ‘ ‘ 5642906 W—fix 6 22-28x16(mm) | 10K/%8
Bt
vy ‘ &% | ER ik
RC-414 -~ W-fix : ) 5641230 | RC-414 F/\—HyE— 115V |

A VAT —(IA VRHE) FIA VAT —(91 VRHIE)
N DNEERICKRETY . B/NUERET XLN—E@HTAVIDHIDPIEEA. A2 NN (B2mmY Y ) EERL TY XZB . N 7B EIT D781
KEAV YA XFOTIIMERATEE A MBBEAN—AETE—RZAITETY.

RAYXE ~350mm, 7' —X2— B &,

[ =& | M/ AR | [ =& | B/ A |
| 4102072 | TS-5 84 VAT Lys— | | 4201922 | GTS-01 #—%—%A ¥ XTLvs— |

IAVRATLYS — (51 VHE)

(o SE g%/ ik
/? 5199222 5199222 | #44vY7>>37— EM
5952971 | BH-200 E—R/N\>#— 27%&#

ARATERERE
LKW-IZRFIN=Y « FTYavIN—Y

EMARTZIN=Y « ZFV3vIN—Y

: wE s/t I aE /AR

mE B/ 5175215 | E=74>%Y<yMNO.1  190x190mm | EM I 5573219 | 7IL3ITL—bh 250%250X2mm
5177165 | 55—tk X 5175222 | E—74>Y7yMN0.2  265%265mm | EM| EMII 5573226 | 7IL3ITL—h 420X420X2mm
5177172 | F15—/%9R /] 5175239 | E—71>%<7yNO.3  365x365mm | EM Il 5573233 | 7IL3ITL—h 460x420X2mm
5172438 | 7I3\y7 S 180%130mm 5176207 | e=7 17K yNO.1 230x230mm | EM |
5171989 | 73Ny L 210%150mm 5175033 | k=742 K4 yrN0.2 330x330mm | EM | EMII
5171965 | 73/\wY b574—  260%100mm 5175040 | E—74>7#4yrN0.3 430x430mm | EM Il
5171958 | 7IL3k—F 129 7L —k 210X140mm 5176214 | 7Lyov—/tyhNO1  185x200mm | EM |
5173640 | 230V Eff7L—h 5175057 | 7Lyyv—/tyhN0.2  245x295mm | EM | EM I
5173729 | 115V Eff7L—b 5175064 | 7Lyyv—/tyhN0.3  345x395mm | EM II




ONE BRAND /ONE SOURCE /ONE SYSTEM

i’fﬁ NVOEERBATE

2IL—IN— U—<—-FAY—IL
NEMEIRRECER. NTDFRTO ) IV BREDE,
N T7—RE—HEITERALTTE,

| =% | s/ (% |
| 5954515 | B5W-804 1>+ —51F—ZJL—/5— |

FAT[FEH- /N

G D) %
T —
o
l_aﬂ-

)

(=)
| | .
-
| | a & Em /R &5
' ik 5958944 | TT-691 ORAY—~%— ®
‘ \ A 5102219 | TT1-670 PSY5A71v7Y—)L_156mm @
: E 5102226 | T1-671 TBYFAF1vy7Y—JL 180mm ®
©) ® ® ® ® ® @ 5102233 | T1-672 ORZFAF1v7 Y=L 320mm @
3605131 | ST-10 R/ \AAZLY—b ®
RE B/ &= 5102202 | TT1-501 7oh—S—ILy—Ld—k ®
5952067 | 61>FF17 ® 3605166 | T1-66 ~FAL>F __ 3.0x53mm @
5952036 | ANL—hF17 ) 3605167 | T1-67 JUvTNKIL
5952177 | 7UwAEINF A7 FohIOR’ ® 3605168 | T1-68 PCAI=—F/L_ 71mm ®
5052139 | A7tvhF17 @ 3605169 | T1-69 TBA=—F/L 97mm
5052287 | 81~ FWdH ® 3605170 | TT-70 ORFI=—F/__ 170mm ©
7142002 | 9T pRR—> ® 3605171 | T1-711  /Filtok ®@+O®
5950801 | =u/% @) 3605164 | TT-64 AALF(TT-607U5FNAFILE)

g4V Fa—oJ

NEEIRD /N FDEER
ETLDIRHIAG
ERICERALET.

[ &% | g/ (1 |
| 4104016 | W-12N&1(vFa—2v @ 124/ |

A VEDRIERR

=%
3605302
Ee s/ ®
DG-1 F1T 25—y
mE B/ g |ES
108000 | 5W-920 /\>RO—5— 38¢ 3mm | ®
4105012 | HR-386 /\>KA—5— 38¢ 6mm | @
4105014 | HR-503 /\>FA—5— 50¢ 3mm [ ®
4105016 | HR-506 /\>KA—35— 50¢ 6mm | @
1113029 | N"FA—F— 409 10mm | ®
5951044 | \>kO-5— 35¢ 4mm ®
5951123 | ">FO-5- 35¢ 75yh0-F— 12mm | @
5% 5951020 | \/kO-5- 25¢ 2mm
3605304 L113024 |K-17 N AFO-7- 38¢ 77yM0-7F— | 38mm
e /A L113027 |K-18 NAO=5— 50¢ 77yM-7- | 50mm | ©®
DG-5 FURNTA TR — 5951147 | Z—K)1O—5— 27mm




Tll'

[TOor,

ONE BRAND /ONE SOURCE /ONE SYSTEM

NVOEERBATE

SlvhyI—

A—NAbhyT—

EDLAVEVRRIIEOTVBHYE—TT,

mE e/ Ak 7—/3= | QCT 4752~ | MaxEl#H
5954924 | DM-5 h—/\{hhyZ— 6¢pX65mm 6mm 5196672 25,000
5954962 | DM-6 #A—/\(hHvE— 6¢pX90mm 6mm 5196672 2,500
% Ema/ T7—N\—| QCT7E758— | MaxEl#E 5954948 | DM-8 A—/\AhHvE—  8¢pX90mm 8mm 5196689 2,500
5954900 | ML-3 I)VHyE— 3¢pX50mm 3mm 5196782 25,000 5955060 | DM-10 #—/3(bHyE— 10¢x110mm | 10mm 5196593 2,500
5955019 | ML-4.5 I)VAvE—  4.5¢X90mm | 6mm 5196672 2,500 5955040 | DM-12 #—/\{bHyE— 12¢X110mm | 10mm 5196593 2,500
s A A O—9U—45"—J LBy —

MRy E— LA VIRIGEDITLEH YN BIDICERLET .

aE A/ T7—I\—|QCT7E 72— | MaxEl#E
5954917 [ CB-3 3= #—/3\MS—3¢x70mm | 3mm | 5196782 2,500
5111345 | CB-4.5 71—/ {F/S— 4.5mm - - 2,500
5111360 | CB-6.0 —/$Ah/5— 6.0mm - - 2,500 5954292 5954326
5111380 | CB-8.0 1—/3(F/S— 8.0mm - - 2,500
R—ILSRT
5954955
mE A E/ AR T7—/\— |QCT7H 74— | MaxBl#xE
5954292 | O—5—4—Y 509 5954302 | 5196689 4,500
[ &% | g/t [ 7=n= ] aCc747%— | MaxEEH | 5954326 | 3=0-%—4—Y 3Ptyb 309 5954034 | 5196627 4,500
| 5958920 | #>927>527#% 19¢ G18 | 6mm | 5196672 | 4,500 | 5954955 | F—ILEIA—/5Ap/S— 6x20mme| 6mm | 5196672 25,000
dA—YSART RIIIWSAT

—C
B[ | _]ip
A

& mma/ A | B | C | D |JF|QC747%- |MaxElEE

5958896 | TBI=J A~ FZ7 (105 | 8 [ 65 | 6 | 36 |5196672 | 4,500

= *6mm7 —/\—f T, 5958906 | x> IL/Sy 77— 6¢Xx105mm [ 105 | 85 | 65 | 6 | 18 [5196672 | 4,500

2% B/ 7—13\— [QCT47%—] MaxE#H 5958951 | Z25 A7 I R A 170 | 95 [125| 8 | 36 |5196689 | 4,500
5950746 | #>7A70—> 20¢x38mm G18[ L1130025% | 5196610 | 4,500 5958968 | Z25 AF I TR 170 [100 [130 | 8 | 18 [5196689 | 4,500
5958872 | 42527 M S 25¢x50mm G18| L1130025% | 5196610 | 4,500 5950753 | 429 AF~LYNFZT 70mm | 70 |85 | 43 | 6 | 18 5196672 | 4,500
5950739 | 22727 M4 L 25¢x102mm G18| L1130025% | 5196610 | 4,500 5958913 | TAHRA NIy T7— 101 8 |62 | 6 | 46 |5196672| 4,500




TI] NVOEERIAR

T”l’ ONE BRAND /ONE SOURCE /ONE SYSTEM

HhyFSAT

)

=

B &

5958865 5954223 5954247 RP-600

*6mm7 —/N—fTY, ¢8mm7—/\—FTT,
A aE /AR A | B |[9UyR| 7—i\— |QC747%— |MaxEl#=EL

*6mMmM7—/N—TT, ¢8mm7—/N\N—FT7, 5958834 | 22 AT A% 769x19mm G18 |76 |16| 18 |5954261 4 |5916634| 4,500
& mma/ A | B [JUyR T7—/\—  |QCT7474— |MaxEl#xE1 5958841 | #2727 A% 102¢x19mm G18 [102|19| 18 |5954261 4 |5916634| 4,500
5954216 |RP-600 MA 27 65¢| 65 |14 | 46 |L1130025% (5196610 - 5958858 | 47 A7 M# 50¢x10mm G18 | 50 [10| 18 * [5196610| 4,500
5958865 |4>7 A7 hy7S G18 50 |25| 18 F/:1d % |5196610| 4,500 5958793 | 227 A7 A% 500x3mm  G18 |50 | 3 | 18 * |5196610| 4,500
5958975 |4>J A7 hv7S G36 50 [25| 36 | 5954034 % |5196610 | 4,500 5958810 | 27 X7 M# 50¢x5mm  G18 |50 | 5 | 18 |L1130025% [5196610| 4,500
5954223 | 429 A7vhy7M G18 | 76 |32 | 18 | 5954261 4@ | 5954261 | 4,500 5954388 | 477 M# 50¢x13mm G18 | 50 [13| 18 F7218 % [5196610| 4,500
5954209 42727 hy7M G36 | 76 |38 | 36 | 5954261 € |5954261 4,500 5958827 | 227 X7 A% 500x19mm G18 |50 [19| 18 |5954034 % |5196610| 4,500
5954247 | 52727 hy7L G18  |102|38| 18 | 5954261 4 | 5954261 4,500 5954728 | B#EISZT 50¢x6mm G18 |50 |6 | 18 5196610| 4,500
5954230 | 49 A7 hy7L G36 | 102] 38| 36 | 5954261 @ | 5954261 | 4,500 5954694 | H&EF27 50¢x10mm G18 |50 |10| 18 5196610| 4,500

e = A A G 4 DAL v—05Y

71 —T580¢

T1Y—=TZ260¢ 7 — N8I IAX—-52T ANT N—]S—
aE B/t T7—I\— | QCT7E7%— | MaxE#H
5950076 | 7A4¥—75 604x20mm 6mm 5196672 2,800
5950571 | 74¥—75 80¢x25mm 5950540 | 5196689 2,800
[ &% | R E/ [ 7=13=]QCT747%— | MaxE#&% | 5955507 | IXU—FRTtwb 45¢x30mm 6mm 5196672 2,800
[ 5950715 | #—Fa2/¥1> | smm |5196689 | — | 5955514 | IA)—FZTRANRTR—/N—

AN=V5RT SATRZ—N—-TAYITFvyIPI TI—

® 5950667 5954034 5196270 5196610 5954302
& ~ =] wmpsp —C§ |
L1130025 5196627 5950533 5196782
Faszi2s27 ! .
5196634 5950540 5196672
% Emma/ 7—/\= | QCT4 75~ | MaxEEH
@ | 5954412 | 5> 71297127 32¢x10mm | 6mm | 5196672 | 25,000
@ | 5954797 | EAEH 50¢x10.5mm | 6mm | 5196672 | 25,000
5950629 | H$kR! 20x65mm | 6mm | 5196672 | 25,000 :
5950667 | K7 —/i—RIFE 76¢x7mm | 5950674| 5196689 | 9,000 5950674 5196689 5196603 5954261 5196593
5950681 | BRA! 20mme 6mm | 5196672 | 25,000
—JVRANS X
Ses000 | FnanT gy | toaTa | 4500 3 : B/
J 5954034 T—I\— 8mm>+ 7k
5954302 F—IN— 8mm v 7k
5950533 F—IN— 8mm 7k
5950540 T—I\— 8mm> v 7k
—ILRIH'L 5950674 F—I— Smm> 7k
ANSATF—TRTFINEMBITIHEET, 5954261 R Smm:/ v 7h
HERBHLIS AL AT, 5196270 7N _ SmmiyTb
HE—EAERMRIES L, RTBE BN BYET, L1130025 8/ A NBT - emmY T
5196782 Ty I F vy I TAT2—  3mm
o > 5196672 Ty TF vy TTETE—  6mm
§ 5196689 Ty F vy ITETE—  8mm
% i 5196593 Ty I F vy I TR TE—  10mm
k 5196610 TA9TF vy TTETE—  3/8'-24F uh
5196627 Ty F vy T TE 75— 25mm kA
5196634 Ty F vy T TETE—  M14 1dmmtF ok
[ && | ST/ [ 7—n— | 5196665 Ty F oI TAT 8~  K)T 554 A —
| 6002073 | KI-3 AL1{#— 88¢x150mm | 6mm | 5196603 T4 II=2Hv TG 3/8

12



e TEHIER

ONE BRAND /ONE SOURCE /ONE SYSTEM

NIROU—F— NYRIU—F—EX
TA—EIAAINPT ) —AEDEELEFNE. TA—ENAANRT)—AEDEELEFNG. HEFLA IR ETIREEOI RN
BT LAIORVE T IREOITREN! BREOTEHEFRNODEIRRHVELA ZEBROLTEABDFICELVI)—F—,

1EOERENH28 (MEDE—RIHRE) LVBTREFN, oW ELEBYTHEHED. FHALOEWRLSNET,
HuN)ELIEBRY THRBROIDPH T, BB IMRIFD =8 K TEDH T RBR TTEALEZEZLN,

THEICBEVELTHRIN!
FlcELL
NYRIU—F—TT!

e
CLEANER]  MDCLEANER
ﬁhtﬁ b o

HeRORL
memim! !
et o e 7

H-061 100ml
#H-061D. %7 DEIFEBIABBENTENET, ‘
3#H-061 DH2EREAL(1 47— 2) CTETE BRVLELET

—_— o ————
H-062 2.5L(F & A) H-060 3L
e _ BO-6 B _ [l PAZ
BI3 BAF (A~ Y— 250 | 061 | ATV FZEX 100m|
MERUIFL H-062 INART)—F—EX RFAANAH—2.5L FHA 2.5L
HXITTBOFAANA —TOH, H-060 NARY)—=F—EX 3L
MR, [ooe | WAy 25t

iy W% [ RE A
59304360004 | H—051 NAGY—F— 21— 12
59304810000 | H—052 NARY)—F— Z—/5— 42
59304360002 | H—053 INARTY—F— 21— 112

H—046 INARGY—F =T AN —

hyFoU—> E—RIU—L F—IIAT194F SHRE—RIU—LA
TWRE-RAE AREEF INTOXMVISHEL. BUPR FyThyTHE-RIU—LR REOMEICE) . 21 VOAEE
L BAVDBREDHETY . A YE—NBOREILZR CAHET(MC-PC-TB-ORF)EFEICASE—NI)—LZ8GE
N L. ULHBRDRAVE) LDOBIDHIELE A, LTHVET.
® @

@

&5 =% | u% Bt ke | @i
& BE i kg SEIS @ 5930577 | TC—6 | vy> T2 m—ZN  FIb— 3.5 | PC(RFH)
% | 5932018 5930591 |TC-1 ¥ T T NR—Z~ |1 MC-PC-TB-OR ® | 5930553 | TC—7 | ®I>LT4 T TyvIRX ELY 5 MC-PC
% | H—021 5930601 |TC-2 |¥>T1>J~—Zk |35 MC-PC-TB-OR ® | 5930508 | TC—5 | ¥I>F1>%79)—L AIO— |5 TB-OR
mEmE ~T)—2 5930632|TC-9 ¥ T1>J~—2Zk |5 MC-PC-TB-OR @ | 5930515 | TC—13| XY T4>F0)—L "oy 7 5 TB-OR
H14X| 58 5930625|TC-10|¥>T 1T ~—=Z~ |10 MC-PC-TB-OR ® | 5930539 | TC—14| % I9>FT4>99)—L W-EM 5 OR
IALH—TUR E—RZAL—R HhKETAT RIFE—RIU—L E—Ry—5—
EXHEBYSRVBEL  KERDIZIRDIZ Ny Ry Z A—N—RAUYHLRBBEICTBRA Y OFMAEE  HBELEZITE
VEBHAL—KIAAET.  BESBLOTEEIK (FVIHE)  CFRAAATTAANEATLEOTEEFE & —NBICBHLIT

ARERNSVIDAAVRMEICR ZUPT L
BOE—RT)—L

<BUETDLBUICIETERLTTEL. —IRNERIIELET .

BEAD SEALER

BD—10
% | 5930807
IK-01-03 IK-01-10 A—=IN=2R)yh L %% | BD—10
g | NTG-80 S BEE ‘ 5% (9%  mes e
BB 327 814-JUR IK-01-03 l:z—F:Z.L\—Z 3 4201711 |SP-5 Z—IVjZ'J'{fJA : . T
kg 4 IK-01-10 E—RXL—X 10 5930388 | TL—1 | ¥ T4 7)F R 1 J=INg a4 BHELTHHREHIEL Ao




ONE BRAND /ONE SOURCE /ONE SYSTEM

FERE h—Y v T—A—/\—
BEIEIRAT BUNDPRWN H—vT—
BRMEL 7 THRERFNEZFE EDPSETRVRLET.
FAMDPL<T ) —I— AP ENEBATEELET.

HERDOEY

=
%
.

TE=hIE@m

A= vIT—=RA—I\—
AVFUEALT BUINDPRWN H—v2T—
IKBAMTRAYFY LRV DHDPRERTT .
AVNIUNE—NEET . I—TA U TEICHERTEET.

HERDOEY

INVGALVRYY R NIGAVRYGA
o - @voE) SERIRA(T @Y%)
BE [l RE BE [iSlrE

IK-02-03 FBHER h— v T—R—/%— 3L 3L IK-03-03 H— v T—Z—I8— 3L

IK-02-10 BIEHE H— v T —Z—/8— 10L 10L IK-03-10 H—w T —2Z—1%— 10L
IK-02-18 HBIRME H—> v T—Z—/%— 18L 18L IK-03-18 H—wT—Z—I18— 18L

H=IvIT—=RA—=IN\— DvIR DyIAT VRO vD atfkad—b HEROEY
Bk&A7 BHhHR KX IR KN RIREE

D=2 T =DV AR EE . BKI—NTDH B EHUTY .
AVNIURE—PEET . DTV JRICHEATEET,

IAVVA L PPS

BKA—MI&B8EDH B LDV EREDBIKNIELBLEN LMD EEAL THY.
JATEGEBHAG BLEVLFET . AVNTRES—EET . I—TVIRICHEATEXT .

R4 URyHR e

@Avofi) @vofi)

HERDFEEALET, HERDFEERLET,
BE e w8 BE e E
IK-04-03 | H—3v>T—X—/N—T9yUX 3L 3L IK-07-03 | TvIRTUR4vafka—h 3L 3L
IK-04-10 | #$—Y+v>T—R—/¥— TyUZ 10L 10L IK-07-10 | TvIR7RY4vafiZka—h 10L 10L
IK-04-18 | H—Yv>T—R—/¥— Ty7 R 18L 18L IK-07-18 | T7vIR7RY4viaffizka—h 18L 18L

A —=ILIU—F—R—/\—
FAAE EINARO

A=Y —F—FRERAA—VFNEL DY ED .
BRICENEEELET . PIIRA— I AF— A — N ERRET .

HEROEY

IALVIVIAR—/\—
BIBITEME CHEB KEST BYPT LKL

BAVICELSREDBHBDIKERA T TRAVITELLY,
WIRET L 21 VEREL T RESD#HD.

»

NNIGAIRIGA INYALYRIGA
Quoii) Qv ¥
HERDFEEALES. ERIRIY LR —ILADERISRITTHEEN, MEROEEEALET,
E s BE RE s =B
IK-05-03 RA—IJ)—F—Z—/%— 3L 3L IK-11-03 BAY)y 7 XX—IN— 3L 3L
IK-05-10 RA—=IJ)—F—Z—/¥— 10L 10L IK-11-10 BNy XZX—18— 10L 10L
IK-05-18 RA—=IWJ)—F—X—/¥— 18L 18L IK-11-18 By 7 AX—IX— 18L 18L
INIITFTVIR IALIRIFY I —RA—/N— HBEROEY

—RAERERRIC AN TEBRRDP VLR ZIVE RBICROES
SADFHFEIEDREE NI F IV IREAY DI IEREROF IV IHDD
EBEEOIT7RAFIVIIC. TF7—/NVITDEDITRAFIVIIS,

Ny gL 2RIYR
@voHE)

RFPILBICBHEEEALVREFET HREDD
TOUNHSADBENEEZEL TI) T HRREEVET .
KEFTIEEBIKWENEHRESIRELET .

ENEREL. VU TRARIC!

A -20CETRSRM

NyGAVRIG A

ANV Z VP

U QvoE) @vonE B
% [ElRE w8
IK-06-100 | /¥>%F 1y 100ml 100ml HEREIKT2~10ERR e RAALRERERAE—20C. 2EFR—7C
IK-06-03 IS FTyIR 3L 3L BE s BE
IK-06-10 N F Ty 101 10L IK-08-18 AR YAy —Z—/N— 18L 18L
IK-06-18 INAYF Ty ABL 18L IK-10-18 JAR Ay v —ZX—IN—FAHA 18L 18L

14



ONE BRAND /ONE SOURCE /ONE SYSTEM

EEREEH

FIIRANDBENNAYRZA DL HBEERIET TRIAZAFRP
FMBRERLIZBNEEVICHIRNE TN -V,

RIANEAYVEVRBINAT I ) —F—ERERESATEHL VAT
DBV )—F—TI . FIIL AT VL AR EDOMERBORAZELRBF
ANTELWVEZZRYRY BOREET7 IV IMERERTT .

% 2% [i5lE2] Jiite

5102031 |WD—01 |KTAPSLAYELR 355ml | PIVIZTL-ZT L X-IO—LXyF-§R-EiR

5102025 |BM—1
5102026 | BM—2

JI—<Jv7 5508
TI—=Iv7 2L

TIVIZ La AT LA O— LAy % -5 Bk
EZESINE T B P

FAVIU—LARIY

TE=hIE@m

i
e i rcadors.

990400000000 000

o o Sk 21

NO. i 2% mt P4
@ | L145000 WD—TCSP/S | #1YV)—LAK T KiF S
@ | L144000 WD—TCSP/L BAVII—LARY AKE L
® | L142000 WD-TCS-S BAN Y )= LANT KLY S
@ | L143000 WD-TCS-L BAN Y )= LANRT AR T L
® | L141000 TC-4 BAVII—LAFY =
©) ® | 3712093 RXCO07-04 BAY T ) =LKLY -

#TC-ADRARY I YA ZX:1000XEH30mm

E—RIJU—LRANT

[iGnE]

aE BE EA HIXLE ER BE
5930618 TC—3 ~N—ZRNEBNT (K) TB,0R 31cm (EBE) 4.0cm 7.5cm
5930584 TC—8 N—ZNB/NT (V) PC 30cm (EZA) 4.9cm 3.4cm KGRI TBIREDUFT
5930400 TC—11 77U —5-S 32cm 3.4cm No. 2% BE e £&mm
5930410 TC—12 T7Vr—58-L 37cm 3.6cm @ | 8720115 | C-31 | =K 50%150%240
4102063 B—205 TEE/NT (K) 27cm #16.5cm 4.5cm @ | 3720116 | C-32 | KLY 60%160x280
4102064 B—206 FhENT (F5) 25.5cm #96.5cm 4.5cm ® | 3720117 | C-33 | =#FY 55%120%250

RA70771AN—=9F)

PVAZOX

WoKME/NY T FBEDIERIDZIIBIET

¢ wp——g—
AL » B

i
!

AT TRREDUFEY AT TBREDUFET
2E | mzE | BH [ E&mm | | & [ =z ] [ Eemm |
| 3720112 \ C-21 | =4o077415—%*) | 500%500 | | 3720114 | c23 | PVAZOZ | 430x320 |

15



Tll’
[TOr

TVINORLYF-I7—Y—)VBEERER

ONE BRAND /ONE SOURCE /ONE SYSTEM

1600&%17 1600417
EAH:12.7mm EiAE:112.7mm 1800&17 250017
BEHRILNME 16mm BENARIVME 16mm EiAF:12.7mm ZAf:19m

&=L :480Nm F&@MLY:480Nm BESARIVNE18mm HEFIRILINME : 25mm

£K:135mm £K:148mm &E~L2:850Nm &EMLo:1200Nm
E8:0.97ksg E&E:1.05kg £&K:175mm £RK:218mm

ZERUEEE 0.75m/min ZELUEEE:0.65m/min HE:1.99%sg H2:3.3kg

iREfEa:8.9m/s? iRBfEa:7.7m/s? Z=&ZUEER:0.87n (normal)/min Ze5UHE R 1.36m (normal) /min

v |
SI-1550T ULTRA |

eV | |
SI-1600C ULTRA | |

R 8% | |
SI-1800B ULTRA | [

| WX &F | |
[ SI-1600L ULTRA | [

AVINTN OvITFIENIAT A4 INT

FEEA NIk

FEIAY A RX:5q12.7mm
BEAIRIVNE T 4~24mm

=AEI12.7mmA
RANLZ (FE%5) :400Nm

BEARILME (5572):12~18mm FfTBE I EER LM 0~M16
FFANLFEE:100~470N-m [ElER&EE:0~2,100min-1
BANLZ:580N-m $12#:0~3,000E/%

2R (IERL):214mm
S (Bt Yy 714):252mm

218 ((F/RB2L):77mm

B8 Tt/ VwIH]):2.6kg

FeROImRE:1550r.p.m.

78024008/ 5

BWEBLANIL:77dB(A)

FB(N\vFU—310):1.82kg
INwFU—/TwT:18V 4.0ANUF D LA # >/ Bith
WUFOLAAVEE  WhSE4.0Ah
FERETAT K705 HE{l:95.9dBA
IREHE:15.7m/s?

— 169mm—

16009147

EA/E12.7mm iREBa (3EEAIE):14.9m/s?

EEhLT:350Nm TR R ACI 00V

%g?‘]ﬁ(zm ;E%’%ff’ 198W A VISTRISyFHEEpro

EHEE 0.3 WENESR /NyrU—/Yvo2E
| L | B &E | | e | | L
[ KW-1600 PROZ2 | | KW-1600 PRO Z | [ KW-E190pro | [ SI-170W

9.5BI7—SFIvh BRI 51T — 9
HEROERD 5. NE/NTIERIC
HIWTFITER HBIITHTT
6002043 6002047
B KI-2306 KI-2323 & & 6002045 2 = 6002046
I=5F vk AL INTRSF b oL Kl-f1443 _ HoL KI-5342 E
EAA 9.5mm EAA 9.5mm IT7—JI4 45— I7—J514 45—
E#REL 300rpm B3 700rpm = 1.0~10mm =2 1.0~10mm
HA4Z 135mm 500g HAZ 164mm 600g El#RE 22000rpm (B 3500rpm
BEMVY 54Nm BENVY 68Nm #4X | 205mm 0.78kg HAZ 210mm_1kg

9.58 1278
£RK:355mm 2£R:505mm
H&750g E$8:1580g
20~110Nm - 40~200Nm
ekl — ARt el — A=
[ && | B 24 | [ & | B 2%

| 6002081 [ K100 RLILEF TW-3110 |

JOAVYF HeEtEF=S5—13

BERIOLE) 77T UBEFRFEELEFOSSHRME.E
PIER TP ILIHOARINRICTEE S AR RIENI R[S
U100 | ERVEATLI TR ICHIET DV Ty i1

| 6002080 | KI-200 MLZLLF TW-4200 |

NATRIORULLYF JOALYF ZIN—=5

HRUE— DA TIORLY F LRy 5 AHAHE (NE 1ARICRBIOALY F XAOBB TEALE. 75— BB
2mm) RETHAIC LB TS5 Y MERHES, AL—T X H=vy (FI— LYRFA%)
BOHIZATH \ , o

Z[22)aigtEsEss. \ .
\

mE 250 RyIZHAZ

61721000002 [RWW1721% 12Hx17x19x21

[ == Bzt [ #uozpax | [ =% | e [ Rurzpax | 61721000003 | RWW1721 7 72 EBRY | 12HX17x19x21

| 6172200 | Bww—1722 | 17x19x21x22 | | 6172210 | Pww—1721 | 17x19x21x21 | 61721000004 [RWW 172148 12HX17x19x21

16



Tll'
[TOr

ONE BRAND /ONE SOURCE /ONE SYSTEM

E—RTL—h—
3PAE—KTL—h—

F
£R:41.5cm (IS5 TERR<)
BE13.4kg(AR—Y—id)
:10.5kg (VU9 —8I5V TH5)
¥IPATS—TC—372f4F
SE EEEa |
4008062| AME-11090 ORE—K7L—%— 3P |

E—RTL—

A—HERYTEM HENTS—

SHER>Y T

BEOVNINRRIERY T TIRETAINE D

BHEEUBOAMIILRNEBEET .
£R:390mm

BEE145mm (FLU—hh'S RS IVET)
# :143mm

HIT—NTS5—3/8BER—R-I7—NFS5—BRIFITT

RE | ERE [BAEH| =8
4008027| PA-133 BEF>7 0.6¢ | 70Mpa | 5.2kg

& 4008023
s E-200 JHER>T 1.2540>
(L)321% (W) 187X (H)110mm
RF—ILEY 12550
&% ]4008031 =%  ]4008040 | 3/gmErxit
BE@mE | IFILLINIYILFY m@mE | AME-210 SHE$:700bar=10.000PS!
B8 14kg £K400mm-5&300mm- m—
B8 £ x2ra-280mm n75- | 1COT BEEE
H#42:57x11x36cm 20PM {ZHe 37
HEBIEAA —LRB~5E—2 1 ~3E—ZKA—IL 207 F1 LT
fHk | HERRASTLESSA T D%A+,1200-20~16.9-2475 X
LIasaBL ,\.T?ﬂggg&)zg 1.4cm MIBYAR | 1Pk —ILIEiE, 20751 LIE &% | 4008024
5527157 15500~7930kg D1600-25. 5PAA—) (757K #G% | E-200P MERST 2A0-
FORFIENOom BASA TR 351> F 7 /M) 023 54 A X\ R AE
= : 5 S5— =5 292 (W) 240 (H) 256mm
BRI 77:700bar HMEATT— | TC-872 k" v
RF-NGLY 2HOY
R /gnmma—att
N RAEH:700bar=10.000PS!
” —_ | TC-371 fEesE
, ATT= | oopM s
SHED v+
ﬁ;"ni i(,?,los ?ggo F;ni i(,\),los ?280 HERICBU TREA MO~ IR I CONERIEE AR, U =
] - ] - VI —ERALPTBIET, THICNT Y REESTRRIMEE s
A% £ £430mm-Z~0—%100mm i £ £430mm-ZARO—~50mm FBHICUT I vy FEEEALTTEV EEEHHTERLT =
KA—IVE 25"~51" 3~5E—2 FoTLREN, g
29.5-29 35/65 45/65(C (TR ) =
MIEFAR | 5, 25"13 A—2 D MISHAZ | 25"~49" K 1—)k =i
HUTEISER, 25'~33'7520D
(772011 E—KOEELCRiE. EE R [ &% | &= [XO-—7| &= | #75-]
HEHTT— | TC-372 IZ# iR SEHTT— | TC-372 12k RE 4008103 | s#ES vy ¥55t |305mm | 458mm [153mm | 11kg | TC-372 |
7yvFI7U—RF¥vk AMER SHERYTERAAIV

BBFDAMEDY XZZDFYMIEET HIETHRHDIpicA1—IL¥23.5x25,
26.5x25, 29.5X25Y A AHEE TEDRIICRYET .

=%
<

vy

AMEFIVAUVT 4.5t

5% | BT |
4008042 |AME-162 7v7JL—F% b |

U U U U #TC-37157% — —
2% |4008026 2% [iEE]
g | E-3 MEFR—X 2.4M 4008088 | HF-100 /\{RAYy 571l 946ml
1EE | R&871—p=24M 3/8'%3/8' 4008089 | HF-101 /\1RAYy 741 )L 3.78L
SHENTS—

R B [ BE | #& | - BE el 4R | wE
4008126 ®]10cm | 30.5¢m | 16.3Kg .. |4008070|H2.62 [1/4"| 7>%vF #X | 5.000PSI
[l @] 16.5cm | 30.5cm | 20.4Kg 1 ﬁ . 4008071 |H2-63 |1/4' | 7>%yF $Z | 5.000PS|

AME-Vvyx&3mtvh||®]23.5cm | 30.5cm | 24.8Kg = & & 4008072|CR-400 [3/8" | x¥t  xZ [10.000PSI
TegT Tesrz - R262 2SS 4008073 |CH-604 Y& #Z [10.000PSI
I | O 3 esvoom o owes
il £ S [ |4008075|1C-372 [3/8' | 7>%F #Z | 10.000PSI
f] {5@ g - 4008077 |AR-400 [3/8" . #Z | 10.000PSI
AH604  CHE04  AR400  CRaco |4008078|AH-604 |3/8' | xU  #X [ 10.000PSI

#*EHIF100hVATY .

HXA—N—BIEFEHRTT .

ZIVHEATS—

[ a8 | ®mas | HAX

| 4008153 | Y+yo7L—b | 300x300x38mm

.s. mE Hmf AR (A>F) MHE  |4LIl
4008084 | FZ-1617(FZ-1615) | 3/842x3/8% 2 | 10.000PS| | NPTF
Fzicos Fzio17 rzz | 4008081] FZ-2 1/442x3/8% 2 |10.000PS| | NPTF

4008083 FZ-1608(FZ-1607) | 1/442x1/4%2 | 10.000PSI | NPTF

4008085 FZ-1630(#9679) | 1/4xXx3/842 |10.000PS| | NPTF
| 4008082| FZ-1055 1/447x3/842 |10.000PS| | NPTF
| |4008086] Fz-1614(29680) | 3/8+Xx3/84Z |10.000PSI | NPTF

17



s TVINORY Ty

T”l’ ONE BRAND /ONE SOURCE /ONE SYSTEM

S100U—X 12.7H8 A FEEORALF M BRLBWTL DB, —BRICEATHABHEN S, EVSICEHTRENDBENHUET.

12.76 &FE0YT Yovbk
FERAEORA—IF YO -BOEXRICERTS
BRAVIYNTY . RA—IFYhOBREICIIRELRE
AR T . BRI v a ([ TRICERXAY F FyihE
BHEFIET,

1278 €=0Y7 YFvbk 1276 BEOVI Yivhk

B0 @=0T7
| ) B i =
& S D' (mm)|D2(mm) | L (mm) [ L2(mm)

O @;ﬁﬁ’f ) S110-10 10H [155] 22 | 78 | 14
R i S110-11 11H 17 | 22 | 78 | 14

»%M ST B = == —— 5110-12 12H 18 | 22 | 78 | 14
S110-13 13H 19 [ 235 78 | 14

e D (mm) | D2(mm) | L' (mm) | L2(mm) S110-14 14H 205|235| 78 | 195
$100-10 10H 16 | 26 | 52 | 14 S110-17 17H 24 | 24 | 78 | 19

[

S110-19 19H | 27 | 25 | 78 | 21
100-12
S100 12H | 19 | 26 | 52 | 14 st10-21 21H | 292|292 | 78 | 24 a'i;i"é’i’i [ i
$100-14 14H 22 | 25 |555| 24 511022 22H 30 | 30 | 78 | 255 BBz L - il
$100-17 17H | 26 | 26 | 52 | 18 511023 23H | 305|305 78 | 275 2 '“”‘"ﬂ* —
S100-19 19H 28 | 28 | 52 | 20 $110-24 24H 32 | 32 | 78 | 25 CE3 S D' (mm) | D2(mm) | L (mm) | L 2(mm)
511026 26H | 35 | 35 | 78 | 28
$100-21 -
21H | 30 | 28 | 52 | 25 oo on T35 T aa 18 T 29 $120-17 17H | 24 | 25 | 105 | 13
$100-22 220H | 32 | 28 | 52 | 25 S170.50 3o 120 38 1 78 | 25 $120-19 19H | 26 | 25 | 105 | 20
$100-23 23H |32 | 28 | 52 | 26 5110-32 32H | 42 | 38 | 78 | 26 S120-21 21H |275 | 25 | 105 | 24

1278 ZEBR79TI—1278-+198) 1278 IJRFTYyavN— 12768 1=N—YlLVaq vk

TRTRTE—DHDEBFHEED 12.7 BESAHPOLRED T ERYRTT
IO N DRBHBAET BRI,
ZE—F(— K=l
LRI OVATRT 24 -~
JryheEELET £2A
J» rznor?‘
L ( J“EE
mE L(mm) | D(mm) ( o
S160-75 75 22 mm i
S160-100 100 22 min S161-01
L] D (mm)| L (mm) $160-150 150 22 L oE
S150-12.7-19 12.7—-19 30 48 $160-200 200 22 il B 59mm

1278 YA4IVTvhk

A4VINTSRY Y

19mMmADVT ik, —

21 DIAVEITUR, S ==
11[§]n0])n‘]j"7:‘ly1~'6 Y ka EFHH% IIE;IE
19mm. 21 mmIFFEHRET .

17mm. 19mm®
areEVryhbEmMLELE,.

#ITRFVYIVN—DUETT .

@&

S197-17X19 YA U4ruh .gggi_ggb
NS EHh
S195-19%x21 A4k B EERALT
S$196-19x21 YA J4ryh GERY) (&,
S$198-19%x21 VA4 yh (HB5HE)
S160-75 IYRF a2 N—75mm @Vryh%

T R2yF AL
*A—H—IEED
. 0L TREAZLY,
S-110U—X 12.7A BEICEELTTE,

aOyvovoybhtyk

00U TN
EFE;EF@%LMJI\?I\J’IUI\GJ@JI\ HFERTY,
. @i% HILLED

Smm | D'mm | D?mm | Lmm | L?mm
10 155 | 22 78 14
12 18 22 78 14
13 | 192 | 24 78 14
14 21 24 78 17

Ly F0hE
BRICRA 17 | 24 | 24 | 78 | 17
BLBHYE 19 | 26 | 26 | 78 | 19 DR i I
BT SR 21 |292 | 292 78 | 24 FEBAENTE,
22 |295|295| 78 | 24 O M ERICRENDET
mE Ema 24 | 32 | 32 | 78 | 24 EULRAATTA,

6112210 | S110 VA vhtok | [ 27 | 36 | 36 | 78 | 24 | | ®@7*/F*-MEE2ELUEEELLVTFEL,

18



7 SOAAASIZETS

ONE BRAND /ONE SOURCE /ONE SYSTEM

AU=TJ'F VFvbk

[T =

. o O mm)| D2(mm)| D rm)| L ram) | L2(rom) | L) | a2 O(mm) | D2(mm)| D' (mm) | L (mm) | L2(mem) | L (mm)

S180-17+30A>% | 17 |30 |27 |60 |14 |85 | & S190-170>% 17 | 25 | 27 | 87 | 24 |130

S180-19t30>%| 19 |30 |29 |60 | 15 | 85 | # S190-190>% 19 |30 | 29 | 87 | 24 [130

- S180-21+30A>% | 21 |30 | 31 | 60 | 17 | 85 | # S190-210>% 21 | 30 | 31 |87 | 24 |130
}—m{ S$180-22+30>% | 22 | 30 |32.5| 60 | 18 | 85 | # S190-220>% 22 | 30 [325]| 87 | 24 |130

200U—X 198 R LD ERA IS
t=0vo vivbk T‘JI\ Vel aVE Viwbk

llllo 8 l“&

rNSvT-NZRNIFvk To5—Fub
NIy INZBDTIR—FINEBET BV N TT

|~5J7 NZBNTFYr 795— +/r 4/+ F ok
Y7 ISZBDTIR—F I A F—F ok

O — ?1
BRICER. "
: i £
L iﬁﬁé; S AN A it

2|3 | m | T | (B

1 2 1 2 Sy T-NZRANTFvk 1>F—Fohk

iRk D) (AT (BT () NI N READT - F—F S MEBET BY TN TT OD ey E‘?‘l

$200-26 26H 40 | 38 | 85 | 41 e B L;lu
T BEE e
520027 27H |40 | 38 | 85 | 52 D v '?‘T —
BRICER. o
$200-28 28H 42 | 42 | 85 | 52 £ Z%I?{”En TLU LRE] D' (mm) | D2(mm) | L (mm) | L 2(mm)
= =

$200-29 29H |42 | 42 | 85 | 52 $220-32x17 32><17H 50 | 52 | 90 | 13
S$200-30 30H 44 44 | 85 | 56 mE D! (mm) | D2(mm) |L" (mm) |L2(mm) S$220-35%17| 35%17H 54 | 52 | 93 14
$200-32 32H | 49 | 44 | 845 52 $210-17 17|-| 40 | 44 | 67 | 235 $220-38%20| 38x20H 56 | 54 | 95 | 14
$200-35 35H |50 | 44 | 85 | 52 $210-19 19H 40 | 44 | 67 | 23 $220-41X19|  41%19H 56 | 54 | 95 | 15
S200-38 38H 56 44 | 85 | 51 $210-20 20H 44 44 | 67 23 S$220-41X20| 41x20H 57 | 54 | 95 | 14
$200-41 41H 58 44 | 85 | 53 S210-21 21H 435 | 44 | 67 | 23 S220-41x21| 41%21H 58 | 54 | 95 | 14

19 ZT|7ITI— (198—1278-198—25.48)

2?%7&‘75!—7‘3{:562: o S D (mm) | L (mm)
15%#%150)»;‘/ Al %—tqw%};;/” ID $250-19-12.7 19-12.7 24 | 56

) Y "\ 0y - . .

ré\gﬂj);@?}?Lh #M ‘/’7 YHEEELET i 5250-19-25.4 19-25.4 44 | 63

S300U—X 25.4F

2548 t=0Ovo v 25.48 RFvyk VYivbk 25.4/ 1VE VYivbk
cSvI-NZRNTFvb . . . ' ' '
Sy 7 INZBD T8~ f/b’éﬂﬂf*?é/‘r/bfﬁ'c

O o fﬁ\r?}

A EZ?%; = .

RSYT-NZARNTFYR T95—Fok 15—Fok
NSy T SRADTIEF Ih oS —FIhD

ks D (mm)) ©2(mm)) L () | L2(nm) PR e s s CODBRM RSB T
$300-27 27H 42 | 51 | 80 | 25 O Losone pr—
mm ECR i .
S300-29 29H | 44 | 51 | 80 | 295 sror e D @ggggm @ S
$300-30 30H | 46 | 51 | 80 | 30 S e , . )
S300-32 32H 48 520 | 805 | 36 — L4 S D (mm) | D2(mm)| L (mm) | L2(mm)
$300-33 33H | 52 | 52 | 80 | 32 3 S [D!mm)]D2mm] L' tmm [ L2m) $320-35x17 |35x17H | 54 | 52 | 96 | 135
S300-35 35H 52 52 80 | 475 S310-17 17H 40 | 51.5| 76 23 S$320-38%20 | 38%20H | 56 54 96 | 145
S300-36 36H 54 52 80 | 415 S310-19 19H 43 52 76 23 S$320-41X19 | 41X19H | 56 54 99 14
S300-38 38H 56 52 80 | 435 S$310-20 20H 44 52 76 23 S$320-41x20 | 41X20H | 57 54 99 14
S300-41 41H 57 | 52 | 80 | 28 S310-21 21H 44 52 76 23 $320-41x21 | 41%21H | 58 54 | 99 | 145

25.48 2VEVIyh 27540947 25.48 Z7 9 79— (25.48~196)
RSwI-NZBNTFYR F7oa—Fokh 12F—Fok BB 7ETE—PHDEBFHFEDA VNN T Y NOBBEDLDIIET .

157 SAROT 98— Fsh A F I OE SR CEBERY TN TT,
& AE=F— K= (
O 0 ég%’; 0t @ IRICOWIBER T I"
ErA ﬁxmmr 7u4 P Vi oNEBELET —

ELe S D' (mm) | D2(mm) | L (mm) | L2(mm)
S330-41x21 41%21 58 58 108 14

ez S D(mm) | L(mm)
$350-25.4-19 25.4—19 54 75

19



M ZAVA WAl

ONE BRAND /ONE SOURCE /ONE SYSTEM

S-80YU—X 9.5 BRI ERATISE. BUAICES>TRENBEANSIET . NLIONIHES

9.5 Ya—kYivhk 9.5 t=Ovovivybk

sasasee 1L
1

LYFOHE T?T LT onE J?T
HBRITER. 9 (e BRICER. ! G
BlrHhzE L l ARHUzE L;LLJ
ERsamet | | | o wagaset ||
e S| D (mm) D2(mm) L' (mm) L2(mm) = S D! (mm) D2(mm) L' (mm) L2(mm)
S80-6 6H 11 19 30 5 S81-6 6H 11 19 55 4
$80-7 7H 12 19 30 8 S81-7 7H 12 19 55 4
S80-8 8H 13 19 30 8 S81-8 8H 13 19 55 5
S80-9 9H 15 19 30 8 S81-9 9H 15 19 55 5
$S80-10 10H 16 19 30 8 S81-10 10H 16 19 55 5
S80-11 11H 17.5 19 30 9 S81-11 11H 175 19 55 5
S80-12 12H 18.5 20 30 9 S81-12 12H 19 19 55 7.5
S80-13 13H 20 22 30 10 S81-13 13H 20 22 55 7.5
S80-14 14H 21 22 30 11 S81-14 14H 21.5 22 55 7.5
S80-15 15H 22 22 30 12 S81-15 15H 22 22 55 9
S80-16 16H 24 22 30 12 S81-16 16H 24 22 55 10
S80-17 17H 25 22 30 12 S81-17 17H 25 22 55 14
S80-18 18H 26 22 30 13 S81-18 18H 26 22 55 14
S80-19 19H 27 22 30 13 S81-19 19H 27.5 22 55 16.5

9.5 ZIJRyMIEEIOVIVIvh

HRYTRYNBR Sy SRBBICZ S A RLET Sliding Magnet % L (mm) D (mm)
g S [ D'(mm) [ D?mm) [ L (mm) 583-50 50 19
$82-8 8H 13 18.8 55 $83-100 100 19
S82-10 | 10H | 168 | 1838 55 $83-150 150 19
S82-12 | 12H 19 20 55 $83-200 200 19
S82-14 14H 21.5 22 55 S$83-300 300 19

9.58-12.78Z/R7ITSI— S-60 YU—RVIwhk
ZE—F1— KA Tl FSIRY Tk
SdmIC DULVERER T =
Vo eBEELET -

D2

&3
2120210 4

ma D (mm) D2(mm) L' (mm) L.2(mm) X (mm)
S60-9.5-16 22 18.8 65.4 14.4 9.5
mn L (mm) D (mm) $60-9.5-21 27.9 217 65.4 26 9.5
S84-9.5—+12.7 36.1 222 S60-12.7-16 21.9 20 65.4 19 12.7
S84-12.7—9.5 38.5 25 S60-12.7-21 27.7 23.5 65.4 23 12.7

20



I

T”l’ ONE BRAND /ONE SOURCE /ONE SYSTEM

S$300U—X 25.45

AN ERRBE BOF IS TERINB AN BIET.
S MLOODBEISEELTED,

254
@0

OD

Eirf

OD

EAA

LFDOhE LyFOhE LFDOhE LoFDhE
HRICER. HWRICER. HRICER. HRIER.
fakHYE fakHYE ALHE AkH)E
KR T BREH R T BERET R Y Rk
fi=- L i 1
Ls ':T_‘,;‘ Lsd (=
B2 123 s |DDeILiLE B2 123 s |DDEILILE B2 123 s |DDaILILE B2 123 s |DDEILuiLE

$341-33| 25.4f %0 Y4y |33H(49(48|70(18| [S341-41| 25.4f %0 V4 vh |41H|575|48 |74 |14 | |s34138x20| 25.4f %O 2 E4 v (38x20H| 54 | 48| 85 | 13| [S341-41x21| 25.4% %O A E V4w [41x21H| 57 | 48| 91 | 14

FvhUL—/\N— 7pcs

DNERHTUEDTZRIVN-FYNREEA D!

|
UGN F TEBS E LA BRN DD | ' 1]
ETEDBFENSHIDY TV TT . TR | s s| |
ERBRINFYNDBRAIMEEY 1 ~24
A ZREL I NEBRENTESLN, my

T |

|t
i

:

.

(EyhAR)
17mm-+18.5mm-20mm-
21.5mm-23mm-
24.5mm-26mm o
HZE:7pcs FybUL—/N— %12':
$170-SET ma S(mm) |S'(mm)| Lmm) [D*(mm)| L (mm)
S170-17 17 135 216
S170-18.5 185 145 232
S170-20 20 165 25
S170-21.5 215 18 55 26.5 25
S170-23 23 195 28
S170-24.5 245 21 295
S170-26 26 225 30

EBIALORREL BRIV SRR RRICLVEBL TV2HE.
FOML—N—DRIRTBBENBIET .

URLYT42TY—)b

DALYF 42T Y —IUSINT RIVNDO XD TBRVALY T2 IV —IUEKBNA - NIV TZEDINTRIVS,

BIELIEHRICKIIEY BNV —ILTY, A2 F—=FVhDOXIIUDBELISRICRIIZE
I I EIEY 578DV —ITT,

@& [i5lE2]
L1010000000 TB-9 RTtvh TBA
L1011000000 RTAH%1 X 20x1.5 & TBH

i Sl ) L1012000000 RTAH%M X 20x1.5 & TBA
L1090000000 YRLyT 12—V PC L1013000000 RTH%1X 24x1.5 /5 TBA
L1091000000 RTH #1X10x1.5 L1014000000 RTH%1X 24x1.5 & TBA
1092000000 RTH 41X10x1.25 L1015000000 RTH%1X 30x1.5 & TBA
1093000000 RTH #1X12x1.5 L1016000000 RTH% /X 30x1.5 & TBA
11094000000 RTH 41X12x1.25 L1017000000 RT-M20A 41K TBA
L1095000000 RTH 41X14x1.5 L1018000000 RT-M24F741K TBA
L1096000000 RT-M10M #1F EE SR L1019000000 RT-M30F#A1F TBA EEE SR
1097000000 RT-M11H #1F ARl L1020000000 RTH%1Z 22x1.5 & TBH SHBAE
1098000000 RT-M12M #1K HEOD 11021000000 RT-M22F7# 1~ TBA HEOID
BRICHVET T BRICHVET
L1099000000 RTHEVY vk PC L1022000000 RTHY YNNIV TBAE

21



ﬁ NIVZ - )INIVT BER &

ONE BRAND /ONE SOURCE /ONE SYSTEM

Fa1—JUVRA RFVFAVNILT

NIVT T OBER LT . " ——
XY 4w IBINILT AT 29N-cm WELLB T svTBERR

N\ BVEN)LT 7 40N-cm

sl

AFVTAV VT IRRDESICERD/NIVT AT LaTLTHN—

L,mga_t&oriau ULRICBALTERE T H2ETLOBMEICKY
S—=IEEVY T LREBICV /W BB LRI VYAD I 7 %1745
LET X NILTREBBICEFEN NV TA7RAORBEREL
THY.I7OHLA vy OD
NP TEET, it ‘ .
INWTRF L 7

A =vd

lis

WA

~—_ NV

TR-412 TR-413 TR-4135C  TR-414 TR-415 TR4I3HTS  PVR-70 TR-600 V3-23-9
BE a7 [ ULR | BE®) AE a7 [ VR | BE &) v-vE  ER I T%eT (TR413)
TR-412 % | 1159 | 100/5% | [ TR415 ] T | 16¢ | 100/4% IHTSREEL HTORRTITULE WUANRERL 0T LB HCLS ), T
TR-413H | f2% | 11.5¢ | 100/% | | TR413HTSZU—7 s | 11.5¢ | 100/4% EES AN A bty
S 3 & I T [EH 27 EDREIBRRED T Bh);
TR-413HT | fil#h | 11.5¢ | 100/% PVR-70 = | 1159 | 10/4% iAot T
TR-413SC | ff# | 11.5¢ | 100/% | | TR-600 HP /SLTWO | Wik | 11.5¢ | 4/% R RO ) LT RS
~ - = HACATREMED B BHA—IL
TR414H | f2% | 11.5¢ | 100/% | | V3239 HP /\LJWO | Mitsh | 11.5¢ | 4/%

Fa—JUVR HWEHISITAVNIVI ARU—KIALTF

A
2% [A [B[C[/WFE /X% T
| PC-3 |29]20]16]1-14 114 & |A[B[C[/yx k1% TF
B M PC-5 [19|20[14] 1-14 114 PC-14]23|20[14| 1-14 114
PC-7 |23[14[11] 411 411 PC-15|2820[14| 1-14 1-14
, PC-10]41 [14]11] 4-11 411 PC-16|33|20[14| 1-14 114
¢ oo PC-13]14|20[14] 1-14 114 PC-19]1420[16]| 1-164F | 1-16%
Fa—JURX RO ISITAVNIVDT RIRIALF
s a A %% [A[B[c[D] a [/tvx k8% T
> ) o+ |PCc-1 [43[17]17]10] 808 | 5174+ | 517+
——— HE*« PC-4 |25|27(14] 7 |45 | 1-14 114
& N ac PC-6 |22(23[11] 9 |45 | 4-11 411
—_— . & PC-11/45|22[11]10| 65 | 4-11
1 y PC-12[45|30[11]10| 90 | 4-11

@R |PC-17/45|33/14/13| 00K | 1-14 1-14

PC-18|30 |45/14|25| 90 | 1-14 1-14

7w Ty e =3 PC-20|25|29|16| 9 | 30B | 1-16% | 1-165h
< - = - PC-21|25|28(16| 8 | 45f | 1-16%+ | 1-16%
PC-17 PC-18 PC-20 PC-21 PC-22 PC-22/45|17|17|10| 90& | 5-17% 5179

Fa1—JUVR SEHISITAVNIVT ARU—h-RVRIALT Fa—JUR TBZILIZRANILIT ULIN9.7¢

PC-2 PC-8 PC9 PC-23 PC-24 PC-25

S :
[SlnE] A
TR-543DS |35
TR-544D S [49
TR-543CS [35

TR-544C S 47
60 MS 27N 29

&% |A|B|C| @ |/Syxrb |[/SvFST

#INY Ty IR NIV THEBHERVLTBUET,
(—HMIFETERVERHIET.)
(BREIEESND/NILT OBRUEFEBHULET .
HULIBRESHVEHERLET.)

Fa—JLZA TBHEJI\“JIJD ULN9.7¢ =w&lb Fa—JUZ TBENILT ULR16¢p ARL—KIAFRURIALF

2 ng @ ®
5 ! é é
- @
: g ) a

’ EEEEE=EES

® ® L X 2 R B J =
i AlB|la |ES|| m&& |A|B|a &S| | BRd A|B| aE5 O @ ® @ ® ® © ® [GheE= A |B|Q|&ES
V3-20-1 N 39 @ | [PVR-181 N|25|25]12.5|® | |PVR-64B N |48|30|45| @ i B |&2| | m%%& | B |&2| |TR570C |51 [33]90] @
V3-20-2 N |60|29 [17.5| @ | |PVR-124 N|28|34| 40 |@® ||PVR-51AN|70|25|40| @ TR-575 |30 | @ TR-571 | 87 | ® TR571C 58 |33]/90| @
V3-20-4 N |60|25|27 | ® | |PVR-128 N|35(|25]| 15 PVR-140 N |79|26 |33 | @ TR-501 |39 | @ | |TR572| 96 | ® TR572C | 67 [33/90| ®
V3-20-6 N |85|25| 27 | @ | |[PVR-119 N |38|29(17.5/@ ||TR-544D N 49|25 |60 TR-500 |52 | @ | |TR-573 |112| @ TR573C | 83 [33]90] @
V3-20-12 N|70]25| 27 | ® | |[PVR-207 N[35|30| 45 TR-570 | 81 | @ | | TR-574 127 TR 511 107 [20] 90| ®

22



Tll’
[TOr

NIVZ - )INIVT BER &

ONE BRAND /ONE SOURCE /ONE SYSTEM

EXE@AISY T4 VNI

[T A B a ﬂ .J;—w
TRJ-655 275 | 80 | 74 TRI650 TRJ651 =
TRJ-657 275 | 100 | 80
TRJ-653 275 | 635 | 80 | TR670 'ﬂ ; X
1 11654 3-14ch 5-17¢h
TRJ-654 27.5 80 60 TRI-652 TRJ-653 B @ _
TRJ-670 41.5
TRJ-650 275 | 795 | 80 TRI-654 TRJ 655 A A
TRJ-651 275 | 119 | 90 = 1 4115
TRJ-652 27.5 140 86 TRJ-657 % TRI-4000 4 1/2 T R 116t 2-1454 RG-22
;:;76195 CAT 35168 16139 = #8971H CAT [l A B ° ° (: )
TRU-40004 172 | 31 | 114 | 90 TRJ-4000 48 B ) TRE18A (75— —Ht5) . 28|51.6 .
TRJ-4000 4B 22 | 906 | 90 TR-618A(/NY71y7418)| 29| 55 114 214t 3185 51754 Vo115
TR SP-2 EHULR20.5¢ TRO22A TRAK-718(/\wh4Y) 34| 54
TR622A 45 | 945 | 90 #R; ’ TR623A N T 0TI THBERBEVLTEIET, °
J- WRIBFETEBLERHIET)
TR623A 39 [365] 65 IS Ty AR RALE py T TS O
RG-60 RG-7 RG-16 RG-500 RG-550
ATy v—-F vk A B ) A 2 ()
1147040k | PC| 10/% |[5-175 F0x9k |PC | 10/%
= , ~ ?ﬂ 116 s04uk | PC| 10/% |[RG-22 SP2B | OR| 10/%
_ _ (& \m N@D 72NN J \ "/ 1165+ J045k | PC| 10/% ||RG66 0-U>5 |OR| 10/%
[ HE (%) [ HE (%) a1 vt e P Perd 2145 J0xk | PC| 10/ |[Vo-115 TB | 10/%
4-11 PC Tyov— | 10/4% 4-11 PC b 10/4% PC Dy¥v— PC Dyvo— PC Dyvv— PC Dyov— PC Dyvv— 21444 FOxyk [ PC| 10/ |[RG60 N TBALT [TB | 10/4%
1-14PC Tyrv—| 10/% || 1-14 PC Fob 10/%% - = = 3-14% JOxsh | PC| 10/% |[RG-7 TR618ARI [OR | 10/%
116 PC 7uiv— | 10/% | [517 PC Fuh 10/%% = K | @ N 3185t 04y | PC| 10/% | [RG-16 TRJG9OA | OR | 10/%
517 PC 7v¥v—| 10/% || PC-2 Fwb 10/4% > e | ‘)/« g 411 704sh [ PC| 10/ |[RG-500 TRS00F [OR| 10/4%
318 PC 7viv—| 10/% |[3-18 PC Fuk 10/% o pd PC2 Fob 318 PC Fok 5175 J04yk | PC| 10/% | [RG-550 TR550/ | OR | 10/%%

ISORA — L/ NIV T

A

=
-
e

J| f - B - o
e lle%gle el

VC-27

c1 CTHT  C2HT  VC VC-2N VC17M vC7p VC-15B VC19 VC-25 VC-26
9 - E i1 E= ik BEE) BE fi5]E] e HE (&)
\_4 -~ =13 C-1 #9000 /\V7a7 = 100/4% | |VC-2B  |RELff*vy7 H$k | B/¥vx> 100/4%
\.' J @ i1 C-1HT _ [#9200 /\L7a7 gk 100/4% | |VC-2N  |REILfFFryT=yb | F/tvx 100/4%
= \ad 4 C-2HT |OR/NL7a7 Sa—k [ 10/% AD-1B |OREL74 74— Fry T 10/
@ ® ® & ® VH-413 |[TRATSANILAYE 100/4% | |N2-S 500|N2% 157 )b/3— PN 500//34Y
LS-1 TR413HO 7 R)—7 100/ N2-B 500 |N2F+v 7T )b— NG 500/
e A B VC-15 [/ T ¥y Toun— F/¥y¥[100/4 | [VC-6 OR/SILT%+y7 B/Nyx 10fBA
@ 60MS-00 74— 5AOvk 60 N2-S N2F v 7S ILN— FIXox>[100/4% | [VC-15B [T5v0% vy T 10fBA
@ 60MS-00N /\h> 10ALvh 60 N2-B N2F 7 FI— FINF 100/ | [VC-17M [/NTFvuTonn— | Hi 10fBA
@ PVR209ST 64.5 N2-P ZRARFFLTINN=TIRF9) 100748 | [VC-17P [NV TFvyTYIbin— TIRFVY 10fBA
@ V3221 X749 28 25 VC-8S  |KUx+v7S INyX (1004 | [VC19  [F5vo%F+vyT 100fBA
® V322-1N \wh> 28 25 VC-8L  [RUFvuTL INyXHE[100/% | [VC25  |/NWTF4yTUIN— | PC20x vy T 10fBA
® 70MS-7SE HA /\%h> ZILO7H 46 24 VC-9 RFryTL INyFATE INyFLH (100748 | [VC-26  [/NVTFryTUIbN— 70MS-7SED¥+v 7 10fBA
@ 70MS-7 HA "\wh> 46 24 16 5K TRAK-718 [/S1L7 VC-27  |/INWTFvyTIILIN— —REBNTRTBANT DF o7 | 10fBA
NIWITA I —I—-F vy TFY—)l
wmE G/ R %5 mE B/t &5
5628353 | VT-54 /NILT (Y —&— k2R ® 3605107 | VT-70 71497 1\V7Y—I)v T#EATOT 75—
3605103 | VT-60 /SILT 1 H—%— @ | [3605102|CT-29 /N T ¥y T Y-l ®
3605104 | VT-70 74y 71NV 7 Y—=)L ® 3605121 | VT-04 /NILT At —&— ®
3605105 | VT-70 74715V 7 Y—)b TR 3605122 | VT-04-1 VT-04F EEIL
3605106 | VT-70 717 /L7y —=)L THEE

IFRTvavNIVT A—N=594F

WE |ApE[RE| MA XTip TopDAA
VEP19P| 19 |27 | 79277 LE | EHRIER| ME
VEP-31P | 31 |39 |77xFv7 5624553 | 58 | 70 |752F 7
) VEP-38P | 38 | 46 | 77AFv7 5624560 | 93 115 ;ZX*‘:”
I VEP-51P | 51 |59 |75AFv7 5624577 | 133 |150 | 75277
VEPToM| 18 |27 [xan 5624584 | 153 170 | 7527 97 :
VEP-31M| 31 | 39 |*&L i "
VEP-38M| 38 | 46 | X&)l ) * .
| ‘ ot
"
IF*RFV2avNIL7 TBH A "
® @ ©)] @ ® ® H BNE | BME|ER| #ME
RE TR/ NE |BNE|2R| HME VE-34P | 335 | 51 |752F
5628440 [VT-40 ®MAL TB/OR __127mm|O Voot ot TesTis]  [Vessr [ore o5 [Toarss
- - . v
5628444 | VT-44 AL _ 200mm |@ _ VE-78M | 78 | 90 | x4uL VE-98P | 97.5 |115| 792F 97
5628462 | BVC-300 Oy7/—)v 300mm |® LE VE-9OM | 90 [110] %L VE-108P [107.5 [125 | 75 AF w7
5628391 | VT-49 RELAYTY—)k MC 50mm _|@ 4623029 VE-100M| 100 |115] A%L VE-133P |132.5 150 752757
5628384 | VT-50 AL OYYY—JL EM 190mm |® [T VE-110M| 110 [125] #5000 VE-153P [152.5 [170| 752F v
5628340 | VT-30 ML HEILO.36NM  125mm |® VC-DS2 #7I—b¥+vy T VE-127M| 127 [142] *&L VE-163P [162.5 [180| 75XFv7




ﬁ I7—5—-9-I7—-9—EEM

ONE BRAND /ONE SOURCE /ONE SYSTEM

Wonders'—3
TG-292:294 (TP —A4—F) TG-282 CK2 (Z7—20—2X)

mE [EEE]
5199358 | TG-292 71758 [ &8 | HRE |
5199361 | TG-294 ORA | 5199363 [TG-282 I7F+vy¥ CK2 |
255" —)U F7-Sch 74757-F8-Sch 74758 2255"—)L Sch-F7/F8
ERE-NSVIA FEAE-NSVIR il Bl i

TG-91 - TG-1991 TG-2014

°‘

HATS—D20PMIZIBLTBVER Ao ¥ R—ABUFEEOHDH T X SERLT TS, (DI NLT:10~12NM)
mE BE [SERES]
5199356 | TG-91 DA T—2—F— 12kpa  150cmA— X e s
5199360 | TG-1991 |3va 74— 12kpa 150cmA—Xft 2255 —)V F7-Sch 74757 2,255 —Jl Sch-F7/F8
5199352 | TG-2014 | 74— TL—4—/F—  6kpa 2257 —)V F8-Sch 74738 I7—Fvy VBN Fx
TG-292-TG-294HERE /N> TG-E19 ARZHS R TG-91:TG-1991-TG-2014FHARTK—2R

TipTopTIE50cm. 70cm.
100cm. 150cm®

ANT R—R%&
ZRBLTHYETY.
TG-291 | TG=295 (3v25 F—sEm)
1-Y-HOERTS
(TG-91\TGE;1991ﬁﬁ S—UlEbET
aE HBROTE0,
% i 5199357
5199359 | TG-291 EAMBATIL/ Yy%> F8A [
5199362 | TG-295 EMMAEATL/Yy%> ORA TG-E19 ANTHFZ
- R— RSB DFH I EITERLTFE V. (#DHFHFHILT:10~12NM)
—— 2F oE e
A—TLEATOIT—F vy 7D 5199387 | TG-1961 ANTH—Z 1500cm F8ff
TR /%I 1/44 %5 (M) 3706104 | TG-1960 ANTHR—ZX 1000cm F8f+

R—AIEEHTPT AE. 3706103 | TG-1970 ANTFR—ZX 700cm  F8ft

3706102 | TG-1950 ANTA—=ZX 500cm  F8ff
3706115 | TG-1961TB | AX7HR—2Z 1500cm NOJ-L/Bff&
3706114 | TG-1960TB | AX7A—2Z 1000cm NOJ-L/BftZ

—
B [[nnnin|EEss .
RITIAUNELTEAET,

#R— RSB DFH T FITERL TSV, (#DFHFMILT:10~12NM)

[ A% [ 1= | S \ F—J4 | 3706113 TG-1970TB | ~X7#+—2X 700cm NOJ-L/BffZ
\ WD-1961/DJ | 50cm | BATT Fry1/4inx X |  TG-91-TG-1991-TG-19756 | 3706112 TG-1950TB | 2~X7#+—2 500cm NOJ-L/BffZ
FA TR =Y IKK iRG'—

& \ { % )
8 % 1000kpad( F&BUET .
#GS-371(3500kpasi{ T BT .
S 2% | WE RS
& BE Ema “ 3605400|GS-371| ¥4 —~ 1200kpa
3605306| DG-6 TINITF1TR5= OTR 3605600| GS-IL |#%7'—Y 1200kpa
3605307 | DG-7 | 759AXFvIF17T 25— OTR 3605700 GS-ILL |#R7'—2 1200kpa

“T47 S8 HI7—FvvT
F8DI Uy T ICEAEE I TETNEA VT TORIEEDITAET .
A= 2EYSTIERTEBN T BENI )Y TRATEAOL 7 —F vy s ERATERT BT EHHRET.

2E | BE | ERA

2% A% RE1T 2E 3706219| AC-889 | F8EIT7—F+vv¥
3605205 | AG-5 #/4'— 500kpa 150mm BER [ £ 2E | HWE | e |
3605210 | AG-10 | #%— 1000kpa 305mm A7 \ 175mm 3706218 | AC-789 | FBAI7—F+vIMC |

24



ﬁ I7—9—-39-I7—-9—EEM

ONE BRAND /ONE SOURCE /ONE SYSTEM

I7—=FvvT

_ S wsiL
- &% DE FEmm ~
. R — He WSHLL 3706140 | WS-IL 370 1_7“/a47° @
3706150 | WSHLL 470
BBEASAYENT—.
G=_g_;=. NXJ-SL E HEmm BRE IBRE KEmm ‘f‘/7|/—§—'ﬁ'—°/7:£t N
NXJ-SL (7O—X) 285 | 55-GC (7A—X) 275 BEBFvYIRICERD
) NOJ-SL (#—=7>) 285 | 55-GP (#—7>) 275 DHSENEZBIERLET.
F‘h NXISUB MXdsL/B (o—%) 280 [55:8C (5E—2) 265
NOJ-SL/B (#—7>) 280 | 55BP (A—7>) 265
=== NXJ-S -
L NXJ-S (7B—-X) 185 | 55C (4A—X) 190
NOJ-S (+—7>) 185
g PORNEINRG—— XL [NxoL oo 380 [65FC 20-X) 375
NOJ-L (#=7>) 380 Y
puisiiieieg — F oy s OREA—T
g NXJ-L/B | NXJ-L/B (/B—X) 375 | 55-TC (¥O—2X) 365 B TWTENSIHIoTNEL A,
NOJ-L/B (#—7>) 375 |55 TP (4—7>) 365
sz_—-a LDXJ-S uE ESmm EUE A& &Emm . . A
LDXJ-S (#A—X) 250 | 59-GC (J0—X) 230 NyF
— — LDXJSL/B | LDOJ-S (#—7>) 250 | 59-GP (#—7>) 230 F—TH
LDXJ-SL/B (40—X) 280 | 59-BC (JO—X) 270
G M-~ L0 [pogsi/B (4—72) 280 | 59BP (4—7>) 270 JLTaF
S -— LDXJ-L/BI LDXJ-L (4O—2X) ‘ 380 | 59-FC (yO—2X) | 380 | LA INT
4] LDXJ-L/B (#O—X) 375 | 59-TC (/A—X) 370 PRI b T e 5
&N~ .5x)S | LDOJL/B (F—7>) 375 | 59TP (#—7>) 370 s it
o= S LsXJL [LsxJs a—2) [ 240 [58GC yA—X) [ 230 ] RET. 41 YADEHETH. B
[LsxdL (Za—2) [ 390 [58FC @A—X) [ 880 | EHET BIENTEET,
—~ Jeigiieeg-.— SFXJL | uE [ &emm | [F [ R &xmm | . o Y
[ SFxJ-L (rOo—%) | 380 [54FC (wn—2%) | 875 | I0—X3217 B
BOAULITZ—F T a7y —ICEEERT D
SXJ-SL g REmm RRE |BEE R&mm EA’;E‘ *“!H . ;.‘,\y7 ‘:
g pu— SXJSL (Z0—2) 295 | 53.GC (40—X) 285 E; Py ;’;t., 30 {Elg LT
SOJ-SL (#—7>) 295 [53-GP (#—7>) 285 ot °
{g_;p SXISL/B x5 508 oD 250 5386 GE=2) 280 GRHE)
SOJ-SL/B (#—7>) 290 | 58-BP (A—7>) 280 NIFY
] P UL [5X0L (s0—%) 390 [53FC (O—X) 390 R *
SOJL (F=7>) 390 [53-FP (#—7>) 390 70—AF <
=T Po—— SXJL/B TR po-x) 385 [53.7C (J0—-X) 380 x>y OUR
SOJ-L/B (#=7>) 385 | 56-TP (A—7>) 380 S ORI O— KIc o TNT
—®EI7—Frv7 RORBETENDDPHoTNET,
l W TXJ-S DE FEmm BEE IBAE £KSmm
TXJ-S (4O0—X) 150 [50-C (#o—X) 155 PR (fFaE
BM/XJ : #H/NLTIT
BM/XJ (7O—X) 64 60-A (7O0—X) 64 EETERENY R
> 0Rm Y |
=== ssovs | =] [ e | | EABEAYHE
[ SS-OM-S(A—7>517) | | [ 140 | ICTNABES .
_ I3
= LOJZ-8G | [ ] [ Femm | KA ¥INIVT
| LOJZ-8G(H—T>517) | | | 200 ]
PM BB A=Y SM B A=Y PH h—ZF SH BREA Y
BE | 91X (n) BE | 94Z(n) HE | 91X (n) BE | 94Z(n)
20PM 1/4 20SM 1/4 20PH 1/4 20SH 1/4
30PM | 3/8 30SM | 3/8 30PH | 3/8 30SH | 3/8
40PM | 172 40SM | 172 40PH | 172 408H | 172

PF BCEA R SF BEEA R SHO k—2H SMO EE&EF =Y
- T s

BE | $1X(in) BE | ¥1X(in) % % MFRK
20PF 1/4 20SF 1/4 XOVIVFILS HIVIVFILS 3705022 | TA22C | 2BIT7—HT 57—
30PF 3/8 30SF 3/8 #E | 14X (in) A% H#41 X (in) 3705024 | TA32C | 3EI7—HTF7—
40PF 1/2 40SF 1/2 20SHO 1/4 20SMO 1/4 3705026 | TA42C | 4BIT7—HT5—

25



il RA—ILF vk

ONE BRAND /ONE SOURCE /ONE SYSTEM

SNEERIVNETE OvIFvbhtyk

HRABRIMNIETIADPSIRTELET .

aE FIYAZmm 20N #1X £&mm | EFREmm
) | B1 | M12x15 607 —/\—i 17HEX 52 | 27 w&&m}&‘"ﬁ
~ B2 |Mi2x15 60°7—N\—f& 17HEX 54 | 29 .
B-3 | M12x15 60°F—/\—f& 17HEX 60 35 :
B4 | MI2x15 60°F—N—f 17HEX 65 | 40
B5 |Mi2x15 R (12R) 17HEX 50 | 25
, B-6 | Mi2x15 A (12R) T7HEX 52 | 27
B7 | Mi2x15 @R (12R) 17HEX 54 | 29
[ B8 | Mi2xi5 R (12R) 17HEX 60 | 35
- B9 |MI2x15 A (12R) 17HEX 65 | 40
B-10 | M14x15 60> —/\— 17HEX 54 | 29
B11 [M14x15 607 —/ 17HEX 60 | 35
- B-12 | M14x1.5 60°F—/N\—FE 17HEX 65 40 oF o
:jj mii}g zggggg EEEi zg 22 LN-1-16 21H_M12x1.50x31Tmm & 12f8 + LN-S1
515 [Miaxi5 REE(12R) T7HEX 55 40 LN-4-16 21H M12x1.25x31Tmm & 12f8 + LN-52
) 516 [Mi2<125 605/ m T7HEX 52 | 57 LN-13-16 19H M12x1.50x31mm &  12f8 + LN-ST
B17 [Mi2x125 | 607—n—g T7HEX 54 | 20 LN-14-16 19H M12x1.25x31mm % 12{ +LN-S2
< B18 |M12x1.25 | 60—/ — T7HEX 50 | 25 LN-9-16 21H M12x1.50x16mm Hii  12{8 + LN-S3
B19 [Mi2x1.25 | 607—/\—E 17HEX 60 | 35 LN-10-16 21H M12x1.25x16mm Bifi _ 12f8 + LN-54
B20 [Mi2x1.25 | 607—/\—E 17HEX 65 | 40 LN-17-16 19H M12x1.50x16mm B3 12{8 + LN-S3
=y TR = e e AT LN-18-16 19H M12x1.25x16mm B 12 + LN-S4
Ll 531 (mioxios 1605 —m T7HEX w0 | 2t LN-1-20 21H_M12x1.50x31mm % 168 + LN-S1
AERILE 532 TMioxi 25 [605— " ®& T7HEX 54 T 29 LN-4-20 21H M12x1.25x31mm % 168 + LN-S2
B33 [Mi2x125 |60>—1—& T7HEX 80 | 35 LN-13-20 19H M12x150x31mm & 168 + LN-S1
B34 [Miaxi2s  |60>—r—g& T7HEX 55 | 40 LN-14-20 19H M12x1.25x3Tmm % 168 + LN-S2
B-41 |M14x15 60'F—N—fi T7HEX 50 | 25 LN-9-20 21H_M12x1.50x16mm Bii_ 16f8 + LN-S3
B-42 | M14x15 60°F—/N—E 17HEX 54 29 LN-10-20 21H M12x1.25x16mm Bi&# 1618 + LN-S4
B-43 | M14x15 60—/ 17HEX 60 | 35 LN-17-20 19H M12x1.50x16mm BiB 168 + LN-S3
B-44 | M14x15 60'F—N—f& T7HEX 65 | 40 LN-18-20 19H M12x1.25x16mm i 1618 + LN-54

TYVAE—RE FAYRE HA4X
LN-S1 LN-X1 21H/19H3&MA M12x1.5X30mm £
LN-S2 LN-X2 21H/19HFEA M12x1.25X30mm £
LN-S3 LN-X3 21H/19H#A M12x1.5X20mm _ &i
LN-S4 LN-X4 21H/19HZEA M12x1.25X20mm &3

LN-X5 17H/19H3kMA M12X1.5X30mm £
LN-X6 17H/19H3EMA M12x1.25X30mm £
LN-X7 21H/19H3EMA M12x1.5X23mm &> 3—hFvh
LN-X8 21H/19H38MA M12x1.256X23mm £ 3—hvh

LN-X9 19H M12X1.5X30mm £
LN-X10 19H M12X1.25x30mm £
LN-X11 21H M12x1.56x30mm £
LN-X12 21H M12x1.25x30mm £

LN-B5 21H/19H3EMA M12x1.5X30mm  &£75v4
LN-B6 21H/19H3EMA M12x1.25X30mm £75v4

crmeea LN-B7 21H/19H3MA M12Xx1.5X23mm &> 3—kI5v4
LN-B8 21H/19H3EMA M12Xx1.256X23mm &>3—hJ5vY
LNK1~10 Ovytvbd— #1~#10 10788

HOVIFYF—EH 1~ F10ETI0BAHVE . OV Ty —REBIETOERRFETY .

168 FEAY T NETE 20f8 FAWT v "’!h”»‘:z:z;y,@

B HA4X R HAX
N-1-16 KXvFFYP21H M12X1.5x31mm N-1-20 B{XvFFYR21H M12x1.5x31mm
N-4-16 KxyFFyh21H M12x1.25X31mm N-4-20 KxyFFyh21H M12x1.25X31mm
N-13-16 KXyFFYMOH VN M12Xx1.56X31mm N-13-20 KXYFFYMOH VM M12X1.5X31mm
N-14-16 BXYFFYMOH YN M12X1.25X31mm N-14-20 B{AYFFYNMOH VN M12x1.25x31mm
N-70-16 KFvh21H M14x1.5X31mm N-70-20 KFvh21H M14x1.5X31mm
N-71-16 KFvhE21H M14x1.56X31mm N-71-20 KFVhE21H M14x1.6X31mm ”hn?""”y
N-7-16 KFvbR21H M12x1.56x31mm N-7-20 KFvhE21H M12X1.5X31mm Hntity,
N-8-16 £KFvhR21H M12X1.25X31mm N-8-20 KFVAR21H M12x1.25X31mm w
N-9-16 Bi@Fvh21H M12x1.5X16mm N-9-20 Hi@Fvh21H M12x1.5X16mm
N-10-16 BiEFVr21H M12x1.25X16mm N-10-20 ‘i Svh21H M12x1.25x16mm
N-11-16 HEFvh21H B M12X1.56X16mm N-11-20 "B vh21H Eia M12X1.56X16mm
N-12-16 BigFvh21H Eia M12x1.25X16mm N-12-20 EigFvh21H Eia M12x1.25X16mm
N-15-16 KFvhE19H VN M12x1.5x31mm N-15-20 KFYPERIOH YN M12x1.5x31mm
N-16-16 KFYREI9H VN M12x1.25X31mm N-16-20 KFYPRI9H VN M12x1.25X31mm
N-17-16 HiBFYMOH VN M12X1.56X16mm N-17-20 Hi@FvMOH VN M12X1.56X16mm
N-18-16 EiBFYMOH YN M12X1.25X16mm N-18-20 Tl yMOH VNS M12%1.25x16mm
N-19-16 EEFYMOH VN T M12x1.5x16mm N-19-20 Bl v OH VN SR M12x1.5X16mm
N-20-16 BBFYMOH VN A M12X1.25x16mm N-20-20 Bl YMOH VN EA M12x1.25X16mm
N-21-16 LXvFFYN YN TH M12Xx1.56X31mm N-21-20 KxyFFuh YANR1TH M12X1.56X31mm
N-22-16 LxyF Sy VINMHTH M12X1.25X31mm N-22-20 KXvFFYN YNRTH M12%1.25X31mm
N-23-16 K[FIVAR VINMHTH M12X1.50X31mm N-23-20 KFYPER VM TH M12x1.50X31mm
N-24-16 KFYRR VINFITH M12x1.25X31mm N-24-20 RFVRE VINMHITH M12x1.25x31mm
N-25-16 BESYN YNHITH M12x1.6X16mm N-25-20 FESYh YNHITH M12x1.6X16mm
N-26-16 BESYN YNHITH M12x1.25x16mm N-26-20 HEFvh VNHITH M12x1.25X16mm
N-27-16 BESYN VM1 TH Eip M12%1.5X16mm N-27-20 BB v VN TH Eif M12x1.5X16mm
N-28-16 BiBEFYN VNI TH FEh M12x1.25X16mm N-28-20 BV VNI TH FER M12x1.25X16mm
N-34-16 BB YN VN1 7H R M10x1.25x16mm N-34-20 ot P N ZA AN E S ] M10x1.25X16mm
N-51-16 &ra—hrybR21H M12X1.56X23mm N-51-20 Ka—MryhR21H M12X1.56X23mm J . R
N-52-16 Ka—bryhR21H M12X1.25x23mm N-52-20 Ka—MryhR21H M12x1.25X23mm J e & 1
N-53-16 &Ka—hFvbE V/NF19H M12x1.5x23mm N-53-20 &>a—hFvbhB V/NF19H M12x1.5X23mm
N-54-16 Ka—hFubER V/NMFI9H M12X1.25x23mm N-54-20 Ka—hHyhR V/NMF19H M12X1.25X23mm TYRR—ISIIA y
N-55-16 &a—txvFFvh21H M12X1.56X23mm N-55-20 Ka—MxvFFvh21H M12X1.56X23mm
N-56-16 Ka—txyFFvh21H M12X1.25X23mm N-56-20 Ka—MXyFFvb21H M12x1.25X23mm
N-57-16 Ka—hXyFFyh YNEG19H  M12X1.5X23mm N-57-20 Ka—MXyFF Vb YINFI9H  M12X1.5X23mm 24{8 ATV EE
N-58-16 Ka—txyFFyh YNF19H  M12x1.25X23mm N-58-20 Ka—MXyFFYh VMFI9H  M12x1.25X23mm S H4X
N-141-16 &a—hruh21HR M12X1.56X25mm N-141-20 Ka—hrYh21HR M12X1.6X25mm N-1-24 KFvh21H M12Xx1.5x31mm
N-145-16 &a—hryh21H M12X1.56X25mm N-145-20 Ka—hryh21H M12X1.5X25mm N-4-24 KFvh21H M12x1.25x31mm
N-146-16 Ka—hrvh21H M12X1.25X25mm N-146-20 Ka—hryh21H M12Xx1.25X25mm N-7-24 KFrvbE21H M12x1.50x31mm
N-147-16 Ka—hFryb YNFI9H M12x1.5x25mm N-147-20 Ka—hryh YNFI9H M12x1.5X25mm N-8-24 KryhE21H M12x1.25x31mm
N-148-16 &a—hruh YNMEF19H M12X1.25x25mm N-148-20 Ka—hruh YNF19H M12x1.256X25mm N-55-24 Ka—bXyFFYb21H  M12Xx1.5X23mm

26



TIT] 1T=IbFvyb

ONE BRAND /ONE SOURCE /ONE SYSTEM

RAYE

H—ERERADEFOHVET .

o #A4X REmm | A%
N-51 21HM12x1.5 23 100
N-52 21H M12x1.25 23 100
N-53 19H M12Xx1.5 W/ \f¢ 28 100
N-54 19H M12x1.25 W/ \ 23 100
N-141 21HM12x1.5 25 100
2% Y4X R&mm | A% N-55 21H M12x1.5 23 100
N-1 21H M12x1.5 31 100 N-56 21H M12x1.25 23 100 /
N-2 21H M12x1.5 34 | 100 N-57 19H M12x1.5 Y/ M\ 23 100
N-3 21H M12x1.5 45 50 N-58 19H M12x1.25 W/ \f¢ 23 100
N-4 21H M12x1.25 31 100 N-145 21HM12x1.5 25 100
N-5 21H M12x1.25 34 100 N-146 21H M12x1.25 25 100
N-6 21H M12x1.25 45 50 N-147 19H M12x1.5 W/ \f 25 100
N-70 |21H M14x1.5 31 | 100 N-148 19H M12x1.25 W/ 25 100
N-71  |21H M14x15 31 | 100 N-247 19H M12x1.5 12R W/N\F | 25 | 100 N-247 7> SHEIEHRA—IVF 1 2REKFERE

R+ (YINT) S SV W8ISvI/RKITSvI (VI
SO—LAYFOMIBTREEPTEICLY.
ERBEVBEBTETIKWLFYL

NW-1 21H M12x1.50 & 1= Famm | AR
,\"“v‘\”":; f;ﬂ m;xlgg N-7 21H M12x1.5 31mm| 100
Lt YA4X KEmm A# - X1.
- x 31 100
N-13 19H Mi2x15 31mm | 100 NW-14 19H M12x1.25 ,\';‘185 21H M12x1.25 31mm 00
N-14 19H M12x1.25 31mm | 100 NW-55 21H M12x1.50 - 19H M12x1.5 mm
N-21 17H M12x15 31mm | 100 NW-56 21H M12x1.25 N-16 | 19H M12x1.25 31mm| 100
N-22 17H M12x1.25 31mm 100 NW-57 19H M12x1.50 N-23 17H M12x1.5 31mm | 100
N-62 21H M12x15 31mm | 100 NW-58 19H M12x1.25 22mm | 100 N-24 [17H M12x1.25 31mm| 100

SB7 T (V)

R #1Z K&Emm A

N-19 | 19H M12X1.5 16 100

L RS HEmm A N-20 | 19H M12x1.25 16 100

N-17 |19H M12x1.5 16 100 N-27 | 17H M12x1.5 16 100

i PA4X REmm A N-18 |19H M12Xx1.25 16 100 o H1X £Emm A N-28 | 17H M12x1.25 16 100
N-9 |21H M12x1.5 16 100 N-26 |17H M12x1.5 16 100 N-11 |21H M12x1.5 16 100 N-33 | 17H M10x1.5 16 100
N-10 | 21H M12x1.25 16 100 N-26 |17H M12Xx1.25 16 100 N-12 |21H M12x1.25 16 100 N-34 | 17H M10%1.25 16 100

TBA A3 —Fvbh-7U9—-3vk

XYF (DyYvif) FITHRETA T

& YA A% @

134-5R v 1>+ —7vhR 10 \ .

134-5L U¥ A F—Fvh L 10

130-4R v 772—7vbR 10

130-4L ¥ 7oR—Fvh L 10 134-3R

134-3R 70>hFvh243Y R 10 )

134-3L 7OvhFybh243Y L 10 @

130-3R 70>h+vbh203Y R 10

130-3L 70>hFvh203Y L 10 w

AL 100-5R FZIVIAJY 1>F—R 8

2E YAX sEmm | AH AL 100-5L LAY A5 — L 8 AL 100-5R AL 400-3R

T AL 40058 ZLSRIONT IR24Y R 8 HERMRIE 2 TA1-21 94 ZOHTT, FhSHIBL THIMUADERVE T FBRIC &> TI5. BONSICRYET
N-40 | 21H M12x1.5 48 50 AL 400-3L FIIET7OVR Y243 L 8 ot A L & BRI N = .

27



RT1=ILFyk

ONE BRAND /ONE SOURCE /ONE SYSTEM

FIyIUVJ 4 TO— S50EA

EITRHC K BIREPCEEDSEIH TV MDREH%E
—BTHRTDIENTEET.

BREDRA T THEEICKY . FY IR ACLLKBYET,
TL—FOBHORBLY. BEORRLE T 25CLUEORIIDDE
BUETOTREEHEEBHT DIEH TEET . —RIITAA —ILIE
0CELAHERLAVDTEROEATHNIMELYELA.

O BRED/N\— I KT — % (B

LoDV igsH D EODRERL THYMIFREL TLEW

FTYRDBRATND YA

@B M A X:33mm-38mm-41mm (87NEXIE) 7S
o En OTHERIE
@BREE:125°C ' ‘ / )
B >
o (I
Y N’
aE BE YA XA H1ZXB | #1ZC

5612633 | CLY33 Fzv7')>74I0— 33mm |41.3mm| 55mm | 13mm
5612638 | CLY38 Frv7)>74I0— 38mm | 47mm | 60mm | 13mm
5612641 | CLY41 Fzv7Ur74I0—41mm | 54mm | 49mm |13.5mm

FIvIRAUL

TBRAVDFYhDBRAEHEICERTEET,

AV =9 =TS —
33mm-38mm-41mm®OELZIZE XIS
FrysUT B LOBI BRI NIy MBEREICO LT D8 08RBEAL—XTT .
WREHOMEBHLBROSB BRI A TEBLLEEN AT RBHBRELTNSD
AEMOTENET. ZOHAIE. BAOKHEELEORLET,
ST —— N

FUMRESTOBRE  FYMIBA COBRE

mE %
5612529 | CP-32 FxyJFKAh 32mm
5612530 | CP-33  FxyJFAh 33mm
5612531 | CP-38  FzyJKAh 38mm
5612532 | CP-41  FryJHRAh 41mm

: ey E |
o | WD-CL/PL 154 —5—751v— |

IV ITEY rFSyIRFYRErY D
BABREDKRA—IREEZBRICTBDHAINTT . RUBEEDEICRETY! NV IR FTYRFrY T T FIRRBISOZA T73BMmMEREFRDIISEA 741 mMmABZENET,
BRgIC/O—LXyFEHEL THYET . BEIERAF—ILDEOT. H. BREFODEIVIEEA,

L B CP-12x1.25 )
POFE AN
CP-12x1.5 . 2% HE
: _— 120021 | NC F41PL/8 TBHith 8P
e sy . CP-14x1.25 L20022 | NC R41PL/8 TB##s 8P
e : > — 120023 | NC 33PL/10 ISOk1—Jb 10P
CP-14x1 5 S 120024 | NC/PLTB  FubhFryT 751 v—

ISO33mm  JIS41mmaiés/ %R
FTYRF YT DERBNDERTIETY . AL—XITEEDITAEEDIRD EDVET .

% %
4201351 | CP-S4 BT EY ARt
4201352| CP-12X1.25 >4 JEZ R
4201353| CP-12x1.5 w24 JEX G
4201354 | CP-14X1.25 % JE> S
4201355| CP-14x1.5 w24 JEX B

1ISO33mm
fEFv] e

FURFrYTT T —

TR79TI— - FvbikILY — HA =LA

41-21FYIPHBRVVERICERLETY. NTRIVNBRGEDRNS TN ERE AFEDAL—XIRVEY
A FYNEZDRNE—TEEL21F Y EHLET,

Boxf ®

& % 1B/5%
4402671 | NA-1719 Fybh74 75— L=60 10
4402672 | NA-1721 Fybh74 72— L=60 10
4402673 | NA-1919 Fub74 74— L=64 10

4402674 | NA-1921 F9h7875— =64 | 10 _ . 2E17.7cm
g ISOA —IL 107, BIFIMA — 2y AV THAR s
4402675 NA2119 7 oh757%— =65 | 10 _ . _ A0TSR V7 T AR NE 20
4402676 NA2121 Fwh74 74— L=65 | 10 2% | BE | @mas | [ &% | CEE | H8:500g
EREDRID2 17l #0229 FBOXH. 4104051 TX=241 | Fobfs— | | 4201946 [  GTO-01TBOF1F— | mxegmm

28



ONE BRAND /ONE SOURCE /ONE SYSTEM

HMENSIZADIAb
SETHREDFOESTENTV AT IAMEREBEADERBIOSEHEA—N—. BV X—H—ZFDICHBEAEG)EHLOTUVET,
MHEHREMBICOBIEP L TOEY ., BEESUADNT AT TANEEIRODLTOET O THESEOEbEREOVET)

J

HEAF—IVAITBAHII A BHETIV=RA — IV BIAHDIA b P
KR, 1) ST

z-f\ll«‘bf-;p;g ! —'i T3 4‘”#]
ig ’i 208 ”S’ oS 1t i 5 E u_.....%... D e

D

& BE g | B /% mE BE g8 | B % & BE g | B/ % % AE g | B %
7830005 FeS-5 5 1001& 78300050001 FeS-5-17 5 1718 7840005 FeA-5 5 10018 78400050001 FeA-5-17 5 1718
7830010 FeS-10 | 10 1001& 78300100001 FeS-10-16 | 10 1618 7840010 FeA-10 10 1001E 78400100001 FeA-10-16 10 1618
7830015 FeS-15 | 15 1001& 78300150001 FeS-15-15 15 151& 7840015 FeA-15 15 10018 78400150001 FeA-15-15 15 151@
7830020 FeS-20 | 20 10018 78300200001 FeS-20-14 | 20 1448 7840020 FeA-20 20 10018 78400200001 FeA-20-14 | 20 1448
7830025 FeS-25 | 25 10018 78300250001 FeS-25-13 | 25 13(8 7840025 FeA-25 25 1001E 78400250001 FeA-25-13 | 25 1318
7830030 FeS-30 | 30 10018 78300300001 FeS-30-12 | 30 1218 7840030 FeA-30 30 1001E 78400300001 FeA-30-12 | 30 1218
7830035 FeS-35 | 35 1001E 78300350001 FeS-35-11 35 1118 7840035 FeA-35 35 1001E 78400350001 FeA-35-11 35 1118

PBNSUZAYTIA

IR7 IVERA =LA EIAHDIA b

SHRRAF— IV GIAHDIA b

mE WE | EH %
7740005| YT—5 100
7740010] YT—10 | 100
7740015] YT—15| 100
7740020| YT—20 | 100
7740025| YT—-25| 100
7740030| YT—30 | 100
7740035| YT—35| 100
7740040| YT—40 | 100
7740045| YT—45| 100
7740050| YT-50 | 100

mE WE | EH %

7730005[Y2—5 | 100
a W 7730010| Y2—10 | 100

7730015|Y2—15 | 100

— e [7730020|Y2-20 | 100
W s — 1 17730025| Y2—25 | 100
7730030 | Y2—30 | 100

7730035|Y2—35 | 100
7730040 Y2—40 | 100
7730045|Y2—45 | 100
7730050|Y2—-50 | 100

gt AF —)UITiIAH D I A b (5g~50g)
=

% B | ER %
111-05 5g 10

2% B8 |EH &

111-10 10g 10 614-10 108 10
111-15 15g 10 614-15 15g 10
111-20 20g 10 614-20 208 10
111-25 25g 10 614-25 25g 10

614-30 308 10
614-35 35g 10
614-40 408 10
614-45 45g 10
614-50 508 10

111-30 308 10
111-35 35g 10
111-40 40g 10
111-45 45g 10
111-50 508 10

E £ |E/g E 2 |E/E -
AL1-10G 10g | 10 AL2-10G 10g | 10 @
AL1-15G 15g | 10 AL2-15G 15g | 10 A% B |[E/% -
AL1-20G 20g | 10 AL2-20G 20g | 10 WS-5-20 20g| 10
AL1-25G 25g | 10 AL2-25G 25g | 10 WS-5-40 40g| 10 i
AL1-30G 30g | 10 AL2-30G 30g | 10 WS-5-60 60g| 10 .
AL1-35G 35g | 10 AL2-35G 35g | 10 WS-5-80 80g| 10 6
AL1-40G 40g | 10 AL2-40G 40g | 10 WS-5-100 100g| 10 é
AL1-45G 45g [ 10 AL2-45G 45g [ 10 WS-5-120 120g| 10
AL1-50G 50g | 10 AL2-50G 50g | 10 WS-5-150 150g | 10 &

SRTBAYI A~
=EVWISRMIETI AT ZF—)UihA —)L-INBUAtEE D S R ZF—JUihA —)L-INBUtEET S R
Fa—TUVRAAF—)UikA —)L- KBUEH
mE BE A4
4.3mm 3.5mm 7930020| T4-20 |10
&% nE|BE 7930040| T4-40 |10 3.0mm 2% eI
7910050 TW-50 | 10 7930060| T4-60 |10 7920020| T2-20 |10
7910100 TW-100 | 10 7930080| T4-80 |10 7920040| T2-40 |10
7910150 TW-150 | 10 ~ |7930100| T4-100 | 10 7920060| T2-60 |10
7910200 TW-200 | 10 <) (7930120| T4-120 | 10 7920080| T2-80 |10
7910250 TW-250 | 10 7930150| T4-150 | 10 7920100| T2-100 | 10

29



Tll’
[TOr

TRAX $X84-BEfTITDIA b

ONE BRAND /ONE SOURCE /ONE SYSTEM

ZIBDEVRIRILCHNERETD
BOEEN

mE Emda RS Em mE [GEEES
6214421 TX-605E $k&4-BhF Ik 6214423 TX-615C $k&L-BEffI Tk 6214424 TX-620C $k84-BEfF7 I
AR AR AR
5g%l#-60g 20mmiEx3.8mm/E 5g+10g%l#-60g 20mmigx4mm/E 5g%l|#-40g 20mmifigx2.8mm/E
507/%5-3kg 1 —Z458 V) 507 /%5-3kg 14 —ZX4F8AY) 507/%8-2kg 14 —Z4F8 )

XOTAMIINTIFES0ERANTY,

B 2.8mmODisEtiE

% Em % (GRS % [GEEE
6214422 TX-607C S4B B IAh 6214425 RWT-605E O—1L¥ 1 1h 5G/5K 6214426 | RWT-607C O—/bi Ak 70/5K
AR AR AR
5g%l#-60g  20mmigx3.8mmE 5g%ll&#-5kgA—JL . . _
50A/4E-3kg 14— ZAFAN) 20mmIEX3.8mmE 14 —Z3FAL 5gx| - SkgH—JL-3.8mmIZ
SBBLUFFOI A S8R SRBENFTO I A b $REEVDIFY A~

1R 58 TR+ —ILahmic
Ev&) 71y UETY,
7z

AL Ao
/~ R g

’ - ) n O—JLYTIAh ~..a
% == & uE WA [ & E  |EaE
i - 2% A% kg 7961201 | WA-6 10g | 50 | [7961206] WA-6 35 | 20
5334005 | RWT-5 5G%l# |5 7961202 WA-6 15g | 40 | [7961207| WA-6 40g | 17
5gX20EX301  EiE 5g.10g%l#4 [EE 5334010 | RWT-10 10GZI#| 5 7961203| WA-6 20g | 35 | [7961208| WA-6 45g | 15
&% NE | @meE ks SE | HE |kg] 5334020 | RWT-20 20G%l#| 5 7961204 | WA-6 25g | 30 | [7961209| WA-6 508 | 14
|6183303] IFE—05 |gBsfyc(b |3 | 778006 | WA—12B | 3 | 7790000 | WR-5 5/10%1#% |5 7961205 WA-6 30g | 25 | w@5—F-A—N—v—ILF—FitH

NSYRUIANEHETE

BEY DT TAMEIALIC,

fEm7AE

LYYIRIITVY

A2 ABRENT TARDT—TEVICESTOERAD?

ORI T TANERIL—N—F T RIHLE72T—THIC
LRYIATI S IERS .

@D1~2RMBE L. AIL—N—TT—TR&V%ERE.

OBERHIL. ZOTWBT—TEERIL—/N—T
ZEFERELIEETS.

wmE [SLE=]
[ &® | e | [3755285| V251525 —/5—25mm | [ =& | AR | [ &' ] [
|5654468| WT-603 YIAM)L—/5—| |3755286] V25167 —/—38mm | (1700400 WT-04 9IAhhy5—| | 5933990 | EX-01 LwysXIyyy |

DIAMN\NIY—

~

2R&:1235mm
E8:330g

UL—/N\ILY—I)b
AU T AhE

JIARJL=/\N)LY—=)b
ERZO7RE T BT TN

FEATRHIDTENY! ERICHDPEET, B BERAEEIC
2K:155mm 2£R:!150mm
RRE:105mm HERE:105mm
BSESs O—-5—9L9V3 L
A& ME28mm O—35—EO30X1840
EE165g EE:165g

BEHI I TAMDEEIC!

[ & | Eh |

[SRE]

[ Er : |

[ e \

[4102065] WT-03 9 TAh/\v— | |

WT-6 JL—/NILy—)b

\ WT-REM/DX Ak L—/NLy—Ib |

\ WT-RL 7 T NEED—5— |

30



Tll'

T”l’ ONE BRAND /ONE SOURCE /ONE SYSTEM

#&.-U=7 L0O0—JLD I A FE-PR series

[RIDBLR T EIDPEERBEZEAF T XYMV ORFHFEEE T — 723!
RIBEFDIEENRDPEDVET!

@20mmiEx4mm/E O [HAN LU DI [HASLPT | EERLEBET —7
O — LB ED 7 BEKIT OSSR E

@M TANDHHTEXNTNSIHIBNTUESRAERY  ORLAF YT I—AEERLEIEBONT—/NUI—a
ORIEBHL R CHRH T EXITTNAL

PR50008B BN /50006

Premium Roll ARl o Premium Rofl

B

kg (59 x 1,000 pes.)

7 MARVEMU nc. ”mm"m % MARUEMU inc.

Whealbatanciog weight gty e R
PR2500 : PR25008 PR2500G
Premium Roll Premium Roll Premium Roll
e

P
e a7 =

2.5kg (59 x 500 pes.)

2.5kg (59 x 500 pes.)

2.5kg (59 x 500 pcs)

® .

Ema 2 Fic]
® FE-PR5000 $%84BLN T TLI7 LA—ILIIAk 2ILN— 5g%l#Xx10003< 5kg 1
@ FE-PR5000B $484B5¢ )3 TLI7LO—ILIIAN T59T  5g%l#4#X10000~% 5kg 1
® FE-PR5000G $484B4¢)fHF TLI7LA—ILIIAh H A%  5gZlax10003< 5kg 1
@ FE-PR2500 $%84BLV T TLI7 LA—ILIIAk 2ILN—  5gZl#H#X5000% 2.5kg 1
® FE-PR2500B $484B5) 3 TLI7LO—ILIIAs 59T  5g%l#X5000% 2.5kg 1
® FE-PR2500G $434850) 1} FLI7 LO—ILIIAN A xs  5gZl#x5000% 2.5kg 1

#%&d. "SR T b FE-MC3 series

@20mmEXImmIEX5Smme
ORBICEELU/ZHB/NTATI AN
Q@4 —/N—— I EFETHEESEDTYT
[ Joititew: ZaVmlca gt )
ORL ATy T1—A%&ZER LT
2680HT—/NJI—3>

Emf 8 | X
FE-MC3S (Jb/3—) k8- — S~ T h5g%l4#x200% 3kg 30
FE-MC3B(75v7) $48- —#aE AV T h5g%l#X200% 3kg 30

#4588 PIL=iRA —JVAFTIAH D T A b (5g~50g) AR+ -2, 38— R A (FE-2P)

.
W& 58 |ER % —— T R A% 58 |ER %
FE-1P-5 5g | 100 s — ' FE-2P-5 5g | 100
FE-1P-10 | 10g | 100 _— T FE-2P-10 10g | 100
FE-1P-15 | 158 | 100 B | — FE-2P-15 15g | 100
FE-1P20 | 20g | 100 e—— //,;‘,,,_, ) FE-2P-20 20g | 100
FE-1P25 | 25g | 100 e e FE-2P-25 25g | 100
FE-1P-30 | 30 | 50 — — FE-2P-30 30g | 50
FE-1P-35 | 358 | 50 amcrallive s s S oo FE2P-35 | 35g | 50
FE-1P-40 | 40g | 50 —_— = FE2P40 | 40g | 50
FE-1P-45 45g 50 e I S FE-2P-45 45g 50
FE-1P-50 | 50g | 50 ¢ 2 5 — FE-2P-50 50g | 50

31



ONE BRAND /ONE SOURCE /ONE SYSTEM

NSVAE=R

INTUY — MR GHREEERET .

HARABFZA VRICRAT BT OBELIERTRI T
BAXRA—INDT 2 INT > AEIE - REFEIDH-

NZAT 71— Jm - & m L2 vHFdam L

@A E8F0 FENYT @MERRILIZTA TkKE

mE B
RBP-8 INTLZE—Z (8kg)
RBP-8-85 INTLRE—Z1H97 (%9858) 2
RBP-8-43 INSLRE—Z1/25v7 ($1438) ;

56602000043
RBP-8-43 .
NIVRE R
1/2cup

s Eo RS,

QXA YAIMICHEEZANDEITDNTATTAb

ONTUAE—A N M HAH— KR TEN RS ERFLET
BAVREBDEFZRSL AL—XICBELNZ VIV ILET,

OrLYRDERICEBHRL TN YT THDT—EL/—RERE
RETHIEILE MBOB EERA VY EREEIET BPYPFTEET . |

©e
A

e 2 0PIl

ONTUADBAEFRE! STPMS (X1 YRAREEL Y —) icxirs e
@ EFEHI50kn/h~60km/h L ETERLET L

ER%E

@ARICEHINTWNDRA
YA AZ=ERBL.BEICL
TWEEWEET . HED
HEHYTHEERL.ARIC
RENTWBHYTHED
NSV AE—X%&Z1VA
ICRALTLEZL, (Gt
Hy 71545 THIB85g)

S -

/
/
4
N
5

700R15 | 215/7SR1S | 235/75R15 | 265/70R1S | 315/70R15 | 325/60R15 | 750R16 | 175/75R16 | 195/75R16
195/65R16 | 205/80R16 | 215/85R16 | 215/70R16 | 215/65R16 | 215/60R16 | 225/85R16 | 225/75R16
225/70R16 | 225/60R16 | 235/60R16 | 245/65R16 | 8R16.5 | 8.75R16.5 | 225/60R17 | 235/60R17 | 195/60R17.5

T

7.50R15 | 31/10.5R15 | 31/11.5R15 | 31/12.5R15 | 33/9.50R15 | 235/85R16 | 235/70R16 | 245/85R16
245/75R16 | 255/85R16 | 255/70R16 | 265/85R16 | 265/75R16 | 265/70R16 | 275/85R16 | 275/70R16
285/75R16 | 295/75R16 | 305/70R16 | 305/65R16 | 315/75R16 | 345/65R16 | 9.5R16.5 | 235/75R17
245/7SR17 | 255/70R17 | 265/70R17 | 8R17.5 | 195/70R17.5 | 205/80R17.5 | 205/75R17.5 | 205/60R17.5
215/75R17.5 | 215/70R17.5 | 225/80R17.5 | 225/75R17.5 | 225/60R17.5 | 235/70R17.5

-h
-
™
‘|

8.25R15 | 9R1S | 31/14.SR15 | 32/12.5R15 | 33/12.50R15 | 33/14.50R15 | 35/12.50R15 | 37/12.5R1S
8.25R16 | 33/12.50R16 | 34/12.40R16 | 35/10.50R16 | 36/12.50R16 | 33/14.50R16.5 | 33/12.5R16.5
33/16.5R16.5 | 35/12.50R16.5 | 9R17.5 | 225/90R17.5 | 235/75R17.5 | 245/75R17.5 | 265/70R18

- p 275/65R18 | 285/65R18 | 8R19,5 | 225/70R19.5 | 245/70R19.5 | 9R22.5 | 235/80R22.5 | 235/70R22.5
OISR VHROKRELY

A ZTINTYRE—Z DR
ROBAREATEET
75 BN 5 A A\
ST T . (FA7
FUTOY A ZRETRA
BEHRALE)

10R15 | 36/16.SR15 | 38/15.SR15 | 36/14.50R16 | 37/12.50R16 | 35/14.S0R16.5 | 36/16.5R16.5 | 37/12.S0R16.5
38/15.5R16.5 | 10R17.5 | 11R17.5 | 7.5R18 | 9R19.5 | 265/70R19.5 | 275/70R19.5 | 285/70R19.5 | 305/70R19.5
7.5R20|8.25R20 | 245/75R22.5 | 255/80R22.5 | 255/70R22.5 | 265/75R22.5 | 265/70R22.5 | 285/60R22.5 | 305/70R22.5

40/17815 | 11R16 | 285/75R19.5 | 305/70R19.5 | 9R20 | 10R20 | 10R22.5 | 11R22.5 | 11/70R22.5 | 275/80R22.5
275/70R22.5 | 285/75R22.5 | 295/75R22.5 | 295/60R22.5 | 305/70R22.5 | 305/60R22.5 | 11R24.S | 275/80R24.5
285/75R24.5

44/18.50815 | 385/65R19.5 | 11R20 | 13/80R20 | 10R22 | 1IR22 | 12R22.5 | 295/80R22.5 | 315/75R22.5 | 315/70R22.5
11R24 | 12R24.5 | 295/80R24.5 | 305/75R24.5 | 315/75R24.5

12R20 | 12,.5R20 | 14/80R20 | 14R20 | 365/80R20 | 13R22.5 | 15R22,5 | 315/80R22.5 | 345/75R22.5
350/75R22.5 | 365/80R22.5 | 365/70R22.5 | 385/65R22.5 | 12R24

2 App Store
® L

» Google Play
NS

BABENY T —VRBORTIRBIAH. LRO
QRa—KM5AppStore(Magnum+ Tire
Balancing)X¥GooglePlay(MAGNUM+
High-Precision Tire Ba)TX—h—#R#D7 7%
A VAN LT REBIESBOERET

X=H—HP https://www.magnumbalance.com/en/

18R19.5 | 445/65R19.5 | 395/80R20 | 525/65R20.5 | 615/65R20.5 | 16R22.5 | 16.5R22.5 | 425/65R22.5 | 14R24

TTTT 11

18R22.5 | 445/65R22.5 | 445/70R24 | 495/70R24

T

32



TID,
[T O’/ | one BrAND /ONE SOURCE //ONE SYSTEM

41—

BAVABHIPODRFENTTLDREEEMNT DHRDPHVET .

EQUAL® i

MERSARUT—
HEAEEROPENHI A PICANTIZEN
e e
5660201 | EQL-A 13—JLA 340g (1202)
5660218 | EQL-B 1a—JLB 280g (100z)
5660225 | EQL-C 13—JLC 230g (80z)
5660232 | EQL-D 13—JLD 170g (60z)
5660249 | EQL-E 1a—JLE 115g (40z)
5660256 | EQL-F 13—JLF 85g (30z)

SAbhRSYD

16“,16.5%,17%, 18

sevrex | s | s s pax - SR - -

6.50 R 16 255/85 R 16 425/75 R 20
7.50 R 16 315/55 R 16 275/80 R 20 B A
9.00 R 16 315/75 R 16 335/80 R20 A
11.00 R 16 8 R17.5 475/80 R 20 A+A
205/55 R 16 8.5 R17.5 365/85 R20 A+E
195/60 R 16 9 R17.5 395/85 R20 A+D
205/60 R 16 9.5 R17.5 24 R 20.5 B
225/60 R 16 10 R17.5 11 R 225 B A
195/65 R 16 195/60 R 17.5 12 R22.5 A A
205/65 R 16 205/60 R 17.5 13 R 225 A A

215/65 R 16
225/65 R 16
235/65 R 16
305/70 R 16
175/75 R 16
185/75 R 16
195/75 R 16

225/60 R 17.5
205/65 R 17.5
195/70 R 17.5
215/70 R17.5
235/70 R17.5
245/70 R17.5
265/70 R17.5

455/40 R22.5 B+E
435/45 R 225 B+E
455/45 R22.5 B+E
495/45 R22.5 A+D
275/50 R22.5 B A
435/50 R22.5 A+E
445/50 R22.5 A+E

OO0OQUIMMUUMMMOUMmMMMTMTAMmTATNOOOMMmMOOMm

F F E
= E C
E E C
C C E
F F E
F F D
F F D
F F C
F F F
= E =
F F E
F F F
E E F
D D E
F F E
F F E
F F D
205/75 R 16 F F 315/70 R 17.5 C 455/50 R 22.5 A+E
215/75 R 16 F F 205/75 R17.5 E 355/50 R22.5 A
225/75 R 16 E E 215/75 R17.5 = 385/55 R22.5 A
235/75 R 16 E E 225/75 R17.5 E 285/60 R 22.5 B A
245/75 R 16 E E 235/75 R17.5 D 295/60 R22.5 B A
265/75 R 16 E E 245/75 R17.5 D 305/60 R22.5 B A
285/75 R 16 D D 205/80 R 17.5 E 315/60 R22.5 B A
295/75 R 16 D D 225/80 R 17.5 E 500/60 R 22.5 A+A
315/75 R 16 (0] C 315/80 R 17.5 B 385/65 R22.5 A (normal)
215/85 R 16 F F 225/90 R 17.5 D A+E
225/85 R 16 E E 8 R19.5 D ez gy,
235/85 R 16 E E 9 R 19.5 D 425/65 R 22.5 A+D
245/85 R 16 B = 9.5 R 19.5 C 445/65 R 22.5 A+D
255/85 R 16 D D 385/55 R 19.5 A 255/70 R22.5 C B
265/85 R 16 D D 255/60 R 19.5 D 265/70 R22.5 C B
305/85 R 16 C C 385/65 R 19.5 A 275/70 R22.5 B A
255/55 R17 F F 225/70 R 19.5 D C 305/70 R 225 B A
215/60 R17 F F 245/70 R 19.5 D C 315/70 R225 B A
245/70 R17 E E 265/70 R 19.5 D © 315/75 R22.5 A A
265/70 R 17 E E 275/70 R 19.5 C B 345/75 R 225 A
275/70 R17 E E 285/70 R 19.5 © B 350/75 R22.5 B+E
285/70 R 17 D D 205/70 R 19.5 C B 445/75 R22.5 B+B
315/70 R 17 D D 305/70 R 19.5 B A 255/80 R22.5 C B
245/75 R17 E E 315/70 R 19.5 B A 275/80 R 225 B A
235/80 R 17 E E 10.5 R 20 B A 295/80 R22.5 A A
275/65 R 18 D D 12.5 R 20 A A 315/80 R 225 A A
245/70 R 18 D D 14.5 R 20 A+E 405/70 R 24 B+B
405/70 R20 A+E 445/70  R24 A+B
CLaor (2300 D60z (1700) 87575 R20 A 45570 R24 AA
’ 495/70 R 24 A+A

E =40z (115g), F =3 oz (859)

33



LY LIN—-T2Y=]))

ONE BRAND /ONE SOURCE /ONE SYSTEM

IAVUN=(\BYhE)

2% nE ER £&mm
8482833| TL—400 |/\Eyhg{vL/\—| 396 3
8482840| TL—500 |/\Evh&1{vL/\— | 500

8461658| TL—600 |/\Ewbzf¥L/\—| 598 uy
5719460| TL—600TB | &1+L/S—TB | 598

&% ARG E&mm|E&mm % A% B £&mm
3755144 TL—500P 1 ¥L/5— /\tvb | 500 | 14 3755142 | TL-200 | NEwkaf¥Ls— | 197
3755145| TLP—500 7A77%— 3755143 | TL-300 | NEvhafLi— | 306

FALVLN=(DILF—TF 1) I LIN— I UIN—Hh/IN—
O]

EDPFESHBDOTE—NIZE|2#NFT o 2] BA Y IABDBED
BOFBDEDSHIEEA. - 4 — RA—ILADEDIT%E

T—=LDY RV TYRLET ) BHIELET
@ i NEYNTRL—F,
« — BRA—H—IC
GEEDms—TT- - @ EBTEET.
= S e E&mm ><9417L//Y—d)t*»fX(;&otl;ﬁ#‘c*t;uﬁ@ﬁﬁU&?
2E | BE | mRE [E3mm| @ [4102061|T500L RFA 500 | BB [ Eamm [Astigmm]
4102046| T—500S |%A¥L/x— [ 500 | ® [4102062[T500H mFAFL—F| 500 [#1vLn—An—| 80 | 28 |

ag2Y—=)b
AF—=2UN

TB Fa—JLALN—

3
I
’
I

=& BE | MK |[REmm T.45A “mf 5 NESAT
T-19A 4102022 T—19 BiR 610
4102019|T—19A | @#% | 760 S =,
P [4102023[T-—20 | @88 | 610 T-45A-2000K —
T-20A 4102020 T-20A | #i | 760 a6 ~__ FyTbh)

U5 LIN— T-47A —ﬁ
T-23 ALTE g%/

= s 28 [ B& [K&mm|  ropce M—”
T 4102041 T—23 610

T—23B
%a;:_ 4102042| T—23A | 760 FACE M

H

T—27 4102043| T—23B | 600
e 4102052 T—27 | 460 2F uE Eemm nE Eemm
T—27A i 4102053| T—27A | 460 4102024 | T—45A 940 HALTE 800

N 4102026 | T—45A-2000K 940 FORCE 760
4102028 | T—46A 910 FACE 530
299297 IN— (DBELIN—) 4102030 | T—47A 1320

—BRAY A LI\

2E | BE/ESS [Eamm|
4102054] T—41 Z73yoLiN—(0%8LN—) | 760 |

E—RIL—h—Y—=I

(1)

BT [ &&mm | &8
MOTOZA¥L/S—| 390 | 540g

AL YUN=(LN=LZADF VI +—H)

| & | NE/ B |Eamm|
[4102044| T—52 E—FTL—H—Y—J | 810 |

RA—=ILVAN=IN\VT—

AT YRDORKDY BT,

.67 A s BE | BE HE gam[E5| [ BE | uE BRE Famm| &5
4104022|T—35 |21/ \>%— 27kg | 420 | @ | [4104026[TG—11E |&1¥/\>Y— b5kg 760 | @

oE | BE e EEmm 4104025[T—36 |41/ \>v— 24kg | 420 | @ |[4104027[TG—11CH|fithg/ Kb 460
4104032 T-67 A —IAIN—IN v — 450 4104023|T—34RH | JLAF ® | [4104028|TG—11EH [#fg/ "KL 810 | ®
4104033|T-68 | AA—IhN—Ni=— 380 4104024|T—11CH_|K8U4% T-35 T-36F] | 460 | @ | [4104030[T—32  |TL/\>3— 09kg | 430 | ®

34



B—5—Y—))-

ONE BRAND /ONE SOURCE /ONE SYSTEM

TT-1 BYvh

T—2—=Y—=)OBRYTY . AADY— I THREDPTEET.
BRERDBRICRA Y ERF B EF VB T ICERTEET,

E—RIT—-R5—

=2 —HEARERTT . RE | -

4201102|GT-1 5—%—Y—JLtvk
- oot RDINAE]
i OY—IEyIZ @ILER
‘M ®@TL—k @uTyy
®E—FF—/t— @7 TV r—a—KML
ERFIER @R—1¥=ZY L 3.8L
KA/ —AUhy LEIE AL @LIS—/N— @E—/S—Y—)b
[ 8% | &&a | AR | e HFECDURMBIC A ELL,

(4201201 TT-1tok | L/S=/S= JLER Z=X=ZUyHLEML |

E—RN1 R
‘ ERT BAA—LOHEP TS IHA X
&l e b CPROTRL,

ISONYTft&FA—IVAFHE—-FEEL

22.54 Y FHE—RF—/\—

HRIESREFPFIERTO
N THFERA—ILTD
E—RNEELICHREHE

MEANSE—REEET2ATDRA—ILTOIEEICIE
BEDTHET 2D LBELVET,
#32mmOY TS LETY 3 Z—/N—=ZUHy LI5S

F—LR—OIEEBEESEICLTTE,

RTEA(TD
E—RBEZ.,

I

mE
5180169
SERES]
BH-17
E—RAJL/N—

JUERTP VAN

mE
EZFIBX % A & SlES] i YA 4201113
SR 4201944 [BV-04E—F7L—H— 4201921|BH-30 E—F%—/¥— |#lga—71>% | 15mm FErS
#&0J0 BVA-037L—H—FT7 47T 8— 4104020|BH-20 E—R%—/¥— [#lE1—71>7 | 10mm GTA1-1
s = A20104S | RAT 55T ~225 5 At V3 I 4201107|BH-19 E—F¥—/¥=[2F -l 15mm ILERT Y Zb

E—RT—25—

E—RDEDDIROEFIC g
TP R IHERNE /) o * -
T 7— & THRRC > —
Fa1—TLARATD K P 4 g T 3
S Y, PN/ b
ERHTETY, OEETILILIHI2.Tke
@V BYF T aNIVTHER
1RTI7—8IN

@I TYRT I ARNLIL (SAERD
ZRERY ANBHELS) (K.
BAYER—IOBRRBICT7—%
AEBICRHTHIETE—NE

EFBZENTEET
MEAETERTTOTIEADBRGEDICHMEBLTTE,
[ &% [ #& | @mes | t# | = R [ s |
[5193905| BB-21 | E—F7—2%—[20L4>% | [4201951] GB-38 E—F7—2%— [38L%>7 |

E—RNZ—7

eV Fa—T LA YDE—-RT VTS,
EUIHENAV NG NI EEOIER. Ko —5
BRI T ENRDBFRHE T LRI RVEES LT <BYELL. 1'7_/,3 r{%
FET NS EERE BE THRET 7 —EEH TEET, i

HRARNILIICEKYINT—F v,
WE/ Rt 58 '

BB-3L2 E—R/\X—7# 3L B85k l&{’fe“n -
BB-6L2 E—F/SX—7 6L ERT72ke | ITE;z‘y 75573%5_
BB-10L2 E—RF/NX—7 10L EBO5kE | T r—HTS5—ERE

KTV

E—RI—25—FTFvavN—=v
E—RT—2A&—{EREFD

AZVRTY,
m Gy
7 eBs2

& Em
4201420| GB-51 % PR&F
4201424 GB-52 FrooftFk—= | GB51
4201423| GB-53 54 ¥ 91>

6181110| RL—10 TN 101F
6181112 RL—12 I 124 F
6181113 RL—13 FIN=ULT 1B F
6181115| RL—15 IN=Y2T 1B F
6181116 RL—16 TN 161F
6181118 | RL—17 FIN=ULGATAF
6181117 |RL-17.5 |IN\=U2J 1751 F
6181119|RL-19.5 |IN1\=U>J 1951 F
6181122| RL-22.5 |IN\=U>¥ 2251 F

S HE e 17.5.19.5. 22 SAARTSN—1EESHIFT, [ o5 RE g

HEUEFED (5193600 |PMR-10 | Ko TUY 101-F
5193700 |PMR-12 | R TUs 1212554
5193716 |PMR-13 | KoTUs 1317 %
5193723 |PMR-14 | R TULT 141255
5193730 |PMR-15 | R TUsT 151054
5193747 |PMR16 | KoTU=F 164-F %
5193754 | PMR-17.5 | Fo7U=5 17615F
5193761 |PMR-19.5 | - 7U~5 19.51-F
5193778| PMR22.5 | Ko T U= 226127




Tll’
[TOr

ONE BRAND /ONE SOURCE /ONE SYSTEM

FA4YNILT1588TVRI—/\wyT Yk

L] L]
-
1555 & 51 PERBBE
=~ e

21NV 793 DCHBAT
HRAARELRYET

EEBEDF1—TLANITTR-413&A) —
THRETR-414. N0 737 &7 . ER
DRMVIRSAN—RELERLATYT D5
DNV TFvy7abB . BFEAFvYT%22
B.OBBAONINT 22T AZ—/N\vr
=YL THYET . INETEALD
ShofcBREVEBICTEREDELE,

#it440mmxE390mm*xE&47120mm

BRMTOETBAWEETET,

m & B/ @% A B

5630021 BP-1 TR-412 2P —&@MF1—JLA/NILT 2

5630022 BP-2 TR413 2P AU—JR&EF1—TLRANILT 2

5630023 BP-3 TR413 2P Fa—JLANILT 2

5630024 BP-4 TR414 2P Fa—JLANILT 2

5630025 BP-5 PVR-70H 2P —&mBF1—JLA/NLT 2

5630026 BP6 C-1H 4P  /NUL7a7 4

5630027 BP-7 C-1HT 4P /NLJJ7 fi#k 4

5630028 BP-8 VC-15 4P /N JFvv7 SILin— 4

5630029 BP9 VC-17 4P /N JFvvT7 SIA—Ovsd 4 =
5630030 BP-10 N2-P 4P BEF YT VIN— 4
5630031 BP-11 N2-B 4P  ZHFvv7 Jl— 4

5630033 BP-13 VC-194P NN JF+vvT J5v% 4

5630034 BP-14 VC-20 4P /N JFvvT Jlb— 4

5630035 BP-15 VC-21 4P N JFvv7 LR 4 =W -
5630044 BP-24 VT-30 1P MLZRSA/\— REL 1 o B38| e B8

FrvF- o OXvb Yk

— BRIV T oy 7 JAXYN NIV T AT Y MILEL T, /075 ry TEEBI BB HANTEVET.

B BR B A%
- TT-305 Fvv7-JOxXvbEvb £5@A

N2-P %M ¥+ 72 WVis—

‘ A ‘ B
Y X
‘ H

E&:0.55 A=10.6mm-B=9.2mm-H=11mm
HEYO— DXV TFAF VY

VC15B ¥+v 77799

i

i: ‘ ) I
=
R

VC-19 ¥+v 7757

A

E&:3.0g A=12mm-H=16.8mm
HEATNIRTFAFYY

H/t/%/ﬂﬁ 770>
EMTHLS:0.36Nm

1-14 JOxvh VC 17 IUI;?*VJ?'/)W‘—

3-14 s JjOxvhk

e |

PC-19-20-21
A=7.5mm-B=11.3mm-C=16mm-H=6.0mm

PC-19-20-21
A=7.3mm-B=16.0mm-H=4.0mm

PC-6:7-10-11-
A=5.8mm-B= 95mm H=2.5mm

PC/SIVIH PC/SIVIH
B I @8
=y © @ [ear]
l H
H H
| sC | — ‘ o ‘
PC-3-4-5:13:14:15:16:17-18 10,58 A=10.6mm-B=9.2mm-H=13.5mm PC-2:23 E:3.0g A=10.6mm-B=9.4mm-H=11mm
A=7.5mm-B=11.3mm-C=14.0mm-H=5.5mm HETIAF VY JO—bAIFEH A=T7.5mm-B=10.0mm-C=14mm-H=5.5mm HECRE JO—LXvFi
1-16 % JyOxvhk 1-16 h JOxvhk 4-11 Jaxvhk 3-18 4 JyOxvhk
PC/S\WV7H PC/Y\WVIR PC/S\WVIH PC/Y\IVIR
o5 oA oA oA
e — = = 2
; e _EE O EEED
9B e

PC-9-25
A=10.1mm-B=17.5mm-H=3.0mm

2-14 5% JOxvk
PC/SIVIH

oA

2-14 2 JOxvhk
PC/SIVIH

o8
M oA

e [

PC-2:8:23-24

- PC-2:23
A=8.0mm-B=14.0mm-H=3.2mm

A=7.5mm-B=11.3mm-C=14mm-H=5.5mm

517 4 JOxvk
PC/S\WVIHR

A |

-1-9:22:2!
=10.Tmm-B=11.3mm-C=16.5mm-H=7.4mm

5-17 1 JOxvhk
PC/\V7H

A

SN

B

PC-1-22
A=6.5mm-B=17.0mm-H=2.5mm

36




DI NNy kBRI

ONE BRAND /ONE SOURCE /ONE SYSTEM

UL VE UTRNyh

BAYVHa FANTIRGZETD TNV T DB EDRECARRIRZI TN NYRTT,
ERERED B ETH. MARICENTOET.

LP-1015
LP-240-120

LP-1400

LS A% EmE KEmm|tEmm|Edmm
L161200 | LP-1400 kN 2748|1400 | 145 | 80
1161100 |LP-1015 UZh/tyk 2748 [1015| 155 | 80
LP-330-80 L161300 | LP-250-40 |UZh/¥yk 475%8 | 250 | 150 | 40
L161400 | LP-250-80 |UZh/Yyh 4748 | 240 | 150 | 80
1161700 |LP-330-80 |U7h/¥vh 4748 | 330 | 160 | 80
L161500 | LP-240-120 | UZh/¥wk 4748 | 240 | 150 [120
LP-250-80 L161600 | LP-240-160 | UZh/Yvh 4748 | 240 | 150 [ 160

LP-250-40

JLR UTRNyk

Y—bAN= ZRFFUVTHN— JO7I—k

N\

HOKICE BB
HAMDSENU TN YR T, I

mE fiSlRE] /%8

a FIFE | Kdmm [#Emm| Edmm 6190011 | MS-1 ¥—ph/N— 200
L161800 | LP-160-40 | 160 | 120 | 40 5 ) e 6190031| MH-2 X77Us5h— | 250
L161900 LP-160-80 | 160 | 120 80 6190021 | MF-3 77—k 500

BRINVER

i P | SEREN A |SIRER | £Rmm | Bmm

6190212 | TCB-100B | 100/1000 | 8.2 | 102 | 2.5
6190213 | TCB-150B | 100/1000 | 13.6 | 152 | 3.6
6190214 | TCB-200B | 100/500 | 22.6 | 202 | 4.8
6190215 | TCB-250B | 100/500 | 26.6 | 252 | 4.8 —if—
6190216 | TCB-300B | 50/500 26.6 | 302 | 48 D —
6190217 | TCB-350B | 50/100 544|352 | 78 ,

—_—_——— e
6190211 | TCB-80B | 100/1000 | 82 |82 | 25 ——
_— . T

— e

Ea1—XEF A—E—TV

&5 mE [ =3
B L800315 TTH-075M Ea—XEBE PRI 7.5A 10KA
® -' B —— @ | 1800316 [ TTH-100M [ Ea—X@i# FHI= 10A  10AA
e i ] 1800317 TTH-150M Eai—XEFE FRIZ 15A 10A&A
800318 TTH-200M E2—XEFE FRI= 20A 10AKA
— — e 1800319 TTH-075T E2—XBE BY 75A 104A
© - o m @ | 800320 TTH-100T E1—XER EE 10A  10&A
1800321 TTH-150T E1—XEE KE 15A  10E&A
1800322 TTH-200T E2—XBE EH 20A 104X
gl TLosOSYv S
2% [ELRES fitk(sa) | #HE {&

1.8000200| AMP-W IL“bO%y7 (H) |0.18~0.36 | 100/4
L8000100| AMP-R IL¥bA%y7 (5) |0.5~0.85 | 100/
L8000300| AMP-B IL¥ba%y7 (F) |1.25~2.00 | 100/4%




Tll'

T”l' ONE BRAND /ONE SOURCE /ONE SYSTEM

kSN—ek .

100 210

TEINLI R
V BAR
EBYRTOTERNURIL = e ‘
(3755239 HAZ-39 K31/5\—tyh |
‘ MULIZRS A N—tvh
% e L'mm | L2mm | #&mm

3755251 | HAZ-51 T208/\ RV | 100 126 3.86
3755252| HAZ-52 T30®/\> k)L | 130 156 5.52

XAV FERE
FA—T ATV MAPXTRESFZARINFYIERT DI
RELLIETY.

&% | i |
3755249 | HAZ-49 RMVIZRFA1i—tyk |

BiERS A /\—

% GRS
3755262 | HAZ-62 AHFL>F10-11
3755263 | HAZ-63 A5%L>712-13 -—_:—':‘_—'—:-—’_:'

3755264 | HAZ-64 *H#L>F14-15

3755265 | HAZ-B65 AAFL-F16-17

3755066 | HAZ-66 *HxL-F18-19 [ & ] e

3755276 | HAZ-76 AHZL>F17-19 i | 3755303 | HAZ-103 PH3 F54/3— | FJ5:PH3 4£&K:260mm

Jx9—HhIN— JO0Vh7x9—hIN—
IOV —LEBRORESR
FENTHEE S CTEADDOTRIEEFERTEET

H4Z/1000X640mm

ME REFHEI—FTa«vIF«(40r =EPVC REHBREDBNIERICEEEET

¥ A0E LI DREK T LTS EERTRYNMIE
[ =& | [ \ [ 2% | BRE | [ e® ] BmRE \
| 3755302 | HAZ-102 1>/5Jk/% vk MB | | 3755240 | HAZ-40 71 4—H/5— | | 3755245 |  HAZ45 JO bTris—pn— |

38



ONE BRAND /ONE SOURCE /ONE SYSTEM

il TT-211hyT*a7Eyh SHEBEEEFIE

QIERDHEIEIEM ELEN. ZL D EZT A THEY  PIICLSTELISEShTVET,
OFEALPT VXIS KIMFBH BV PTLREINTVEB. BADLSZTY .
O —AKE(HHRVE. ZFH!

BIERATYy7 /

Q BEEDRER Lo RNEE RS @ LIy TERITERAY ISR
DRBELLHSBREET 517 LT oo RN E A MR T B,
IHEESN TV BENEFCITEF R
LETIBIBEREIRL BB EHERE
LETBERD EOD VB2

ERIHNLESICFvILET, ZAYDFOUC AN EESLY—ILE

RITETH KN EELIAT,

@ EEOREICADE TR
V=IUSEAXNERTTRALE P -
T RBERMTEIC A MEZN V—IVERE 2 YICRREEALTY

UMELZBNDIFTLZR LY, 5 LXbyTFaT7E2mmIERRL ThHy
"""" N3, T 7 —RhD LT hIEBRIRFETT

OK!
Y hAR AEEIR
o o & EEEREIEPS.6mm TB.8mMMET. REEEEF>TTEL,
LE [LLLES @ NSYINR SIS YRR TIZONTIL.
Ny T7H27S 20K KT HEEEEEREL TS,
" - @ BELERAVIER®ICIEERLARNTEE,
3605167 'IFT/ Z;\: ;f )!\_ ;93"( KL & I7—RhOBEIET SHEBEET>TIEEL,
i 7/ 7 { @ SEREEMEOT. AT HEEREBETOTAEE,

3605168 TT-68 PCAH=—KJL 71MM & FUTNYTEROE X NEFRLENTEE,
3605166 TT-66 AL >F @ MHREE T ARD ARSI LS - REDZDNENESHYET,
36051310000 | ST-10 A/S(SJILY—)L & BELAMVIEEMBICT 7 —RhEF oy LTS,
51593580000 | R405E AN vwILEXAN 70G REHE

@ AROFEHOBL TREL TS,

A AEm & EHENREBF ARSI,
] FFK HZICANBZEDLEN—FEDBFIREL TEE,

51023150000 |TT-205 L'why7+27 S 50P @ FEOFEORARVFICRBELTIEEL.
51023160000 |TT-206 L'~¥hy7+a27 L 50P -
3605168 TT-68 PCAA=——RKJL 71MM &' 2
3605166 TT-66 ~RALVF Q@ ZAVIERDBRICIIN T REXH X EFERBL TR,

O ANANTTFEL,

39



TH

T”l' ONE BRAND /ONE SOURCE /ONE SYSTEM

DALYyTF120Y—=Ib

SEAMEREFIR

PCHEEFIE vxvv7 0 y— @ N TR DX IS BEL B S I3 IILE B 10DV —LTT,

QR EFIE
INTRIVE N e
Q@1 RENTFRILNMIBEBALTTEL,
L HANEBST LT SA 2%
-4 NTRILNCHUBBEICR DT EN TEET,
E HARIEINTRIVNRIZE T DEFESIT TR,

e HAK HAR Z20 HAR  H4R m
\ / / r’ -
==t 77

1 i B

90:\5 : P H—'_L \

(o (O
L T @) W- T,TB 1

O ZDDERMFE

CDFHERNTRIVNES A X%
REWSEENTEET,

A ZLENHE sqz AR VFvb

2
s
L | | T 1o
ey il U1,
90“\’

LJ

T\

TAVEIL u @V rYNMIHAR2DZEE YN
e J " avguteatE LCHBEA ARBALET,
05 A DUEVEEIRAIZAII T QTN ERTAUABIEEL TS 51 2 DA EN I & EHH 1=
Z?yuzt‘th%a\o B TLEEN, XTHEHY
A AR T — Bk PFLBIET .
NTAISEID BT 1 . SmbEe.
moed<snEs, ij 12 o a%\zal}h/a:mﬁféfxya
@\ T RIS S RIS 17 - ke
BALT S0 ey (o] FRICELTFEN, 2O,
E?E_(@F’g\:\i/# v NFEimIC sn D (| NTRIVRNERA AP EBEIC
° ‘ RBEIITEELTTEL,
O TEERT
TBm{’E%*" TBRUAL YT 427 Y—IVIEKRBINZ 8Ty T EDINTKIVA,

1>F—FybDRTIUNBEL 135

Q@IR1EFIE (T HIh-AoF—FyhgiC
(1 LR TN

NTRILS AAK ‘

BICXVIUEEBETR0DY—ILTT,
FIC1E¥FIETY)

‘ BARENTRUMABAL TEE,
— , HAKENTRINEERLY A X2
il ’n‘@ﬁ%{%m LTLEEV) HANERRT BT el &

V. E8AA&ENTRIVMIHUEBICRD
ENTEET .

=
ANUMAANMMAINNG

O 51 RDEA
/’”“ AR T g pnEEE RIS e
TR TLREEO N T AN S
i

ARF — = d7=V) ZIIOEE L
Ll /—[_

DPLRTLRYET  NTRILNEHELA
YA ZZIENE

=

[<o]
o

ALAAARALANRRNIRANRRRNNNNY

TybhEiRICEY ML TLEZLY,

O Z Dt DERFE

ZDHEENTRIVNES 1 %
BENSEED TEET,
BAR

=

L]

" any0
90° I /

VTYNMIAHAIR ZLADIEZETEYH
LET .41 ADZNEZ=&FHACE LT
VMY U TLEZWAEEEE
ML ITLLAEYET . NTRILNERZ
AAAHEALTNAYRILERD LA
AL TLZELY,
MEAAADEBEICRDEDITERLTL
=&,

ARUITHRAL TLEE W FRHC A N &Y
IWHEIE R

(¢
-)j:
rJ \

TNV ERDILAEICE

= L SEEEREEIT> TR ZXIOY1 X
w ZZZZZZD V. A SARDREITR NI, M2015  HXY

EETTTY,

=
©
<
A\ Q\\\\\\\\\\\\\\

M20 1.5 LH &%

@51 ADAENRTRICDONT

LH ExOFKF
xoEYF

40




ONE BRAND /ONE SOURCE /ONE SYSTEM TT-1 ‘y_}bt ‘y I\ Eﬁﬂﬂ&1€¥¥"lﬁ

@ Fii &

@ 7 rxELEBR Z—2Uy
HLFE=->R)EE—RER D IZZEY)
FTLRICHDELSICULE X%
Lohh)ERLYERL—ILDREIC
EAAET,

@ JLERICLA—N—EELAH
T, EATKRICILENS T TV
ZHEFERLTTE,

© LN ERIEIAET LU, Y
LERERE EFDEET 21 7H
FA—IDEHNBETLoPIEY
LEZERE EHFDHTTFA,

O TDL5L -~ ST
WEW R D21 &k —
MOBIZL- P EEAHET
ZDEXCTOE—RIZHL/N—
PP BEIERAATTEN,

O LN —N—DEERI—ILD
75Tl EBEEL. L
IN—IN—% FIZEb EIFET,

@ BsLurs zoxERMAEAL
IS—1S—%ELT ERITRA—I
PEAAYEHNLET .

N

OFERFICIIATRER (T -FR)ZFEALTEZEZL, @REFE—RNT)—LDFELSEAEPHISHENVTRL TZE,

@RARE—RT)—LDRICASBRVKDICH Y T—T I ERL

@55

@ TansrvELoDYER
BHRABET RN~ 2P
L& R)EE—REBHIC

@) EFE—RERHAHED
FOCF—/N—TE-RZEE P
LT

9 LIN=NN—DEDFFNTWNS &
FHaERALTBICE—RE
HIAATWVWEE T IEDHAA
FE—RPHNhLVnEIITHF—
IN—ETELEDSEELET,

O Lo — IS BRSO ERT TF.

F—2—Y—ILOHRRETT,
1RDY—IVTHEDTEET .
FRERDBRICR A Y&
BHE5ETYETICEETEEY,
JF—2—ttREEBTI .

TT-1 L/IN=/N— | 1K
TT-1 JLEX 118

TLEELY,

41



¥ e BV-04 E—=RJL—H—&BVA-03 JL—Hh—B75 75— (Rl

[TOL’/ | one 8rAND /ONE SOURCE /ONE SYSTEM Eﬁﬂﬂ &1’ﬁ¥$mﬁ

BV_'P‘!‘ . Ot KT —h— A AT BRINCZA I PEI T —ERER>TFEL
EZERIDEBMOEEFIE @32mmysryheSFIU L FRIE1 IR BAAE—R 7Y — LEBABELTTFEL

OEERTISRIAE—R 7 — LEE—REEFICERLE—RDENERLET,

( RN

QBEDHEEBDOFYMEEULFRINEHALTT @HU F=RIRERA—ILRILERD T RIHDS @BUARIVMIEEENLZEBDF VI E
ELY, FEDRICAEALETS, BLTHEEEELES,

®32mmvrybEERALIFvbL 2 FE ®f#cL TRIL TITKEE—FPEBTLER ONTEBATE-RDPEBISET TT,
TELTVWEXT, (AEL) o

BVA-03
7L—h—R7 4 745—(Rl5Eam) ZEBMLTHRS —IREALSE—REEETHBADIERFIR

&N &

®T7HT2— BN+ ThERA—ILRED
RILNARDSELET,

ONBOEBTL— b2 v IMIBELTEY @BV-04%5HDESICEBLOF vEfHFD OERILE¥ETET TY,
MLTTFELY, TEELEY,
A\zE

EREEDOXKHTRLUE O FEIIBEFRROREI—FIEERALTLILEE,
v TN ELEET @ AL — R — LARICABRNESICLTLEEN,
am e @KL — R — LD BB LEL SRR MTHNTRL T,
gfﬁ;gfiﬁ’; - @ XA VIREBDEENTERIIRT THDIEEL TIEEL,
Rim bt ° O NI Y FEERT BRI EEGHRAERERIC UIEZEL TS,
RAEHRLTRELTEZL, BEEG LT HE v 7 NEROBRICEYET,

42



BEERMm

Tll’s
ITOI?/ | one srAND /ONE SOURCE /ONE SYSTEM



